
KOMUNIKAT ZAWODÓW

Mecz U18 Podkarpackie-Śląskie-Świętokrzyskie-Małopolskie 2021

KRAKÓW, 29.05.2021

sobota, 29 maja 20

 

100 m pł K U18 (76,2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 29.05.21   14:01:07
Wiatr: +1.0 M/S

1 669 Wiktoria GAWIN 15.07.04 KS AZS AWF Kraków(MA) 15.036  PB   8
2 244 Weronika ROKICKA 05.04.05 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 15.137     7
3 553 Gabriela MAGER 10.04.05 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 15.224     6
4 112 Zuzanna KOBA 27.02.04 KS AZS AWF Wrocław(DS) 15.385     PK
5 13 Emilia STĘPIEŃ 13.01.06 TL ROW Rybnik(SL) 17.402     5
6 30 Maja MAJCHRZAK 06.03.04 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 17.703     4

 

100 metrów ppł K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 29.05.21   14:04:55
Wiatr:+1.0 M/S

1 678 Klaudia SICIARZ 15.03.98 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.275     PK
2 675 Aleksandra KIELIAN 13.09.00 KS AZS AWF Kraków(MA) 15.166  PB   PK

 

110 metrów pł M U20 (99.1)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 29.05.21   14:12:53
Wiatr: +0.7 M/S

1 19 Piotr KUCZEK 24.08.02 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 21.847     PK

 

110 metrów pł M U18 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 29.05.21   14:12:53
Wiatr: +0.7 M/S

1 967 Tymon SZYLER 21.02.04 LKS Stal Mielec(PK) 15.013 8
2 351 Maciej WĄSOWICZ 15.10.06 WKS Wawel Kraków(MA) 17.995 7
3 350 Szymon OLAJOSSY 27.10.05 WKS Wawel Kraków(MA) 18.314 6
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sobota, 29 maja 20
4 601 Wiktor MILEWSKI 24.12.07 KKL Kielce(SK) 19.672 5

 

100 metrów K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5 Start: 29.05.21   14:20:06
Wiatr: +0.6 M/S

1 557 Aleksandra BEDNARZ 23.01.07 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 13.914  PB   
2 661 Alicja JABŁOŃSKA 14.10.05 KS AZS AWF Kraków(MA) 14.056  PB   
3 117 Kinga SZENDZIELORZ 17.02.06 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 14.135  PB   
4 505 Kinga RACHFALSKA 23.05.07 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 14.372  PB   
5 4 Justyna WAŚKOWIAK 10.03.05 TL ROW Rybnik(SL) 14.543     
6 562 Joanna NOWAK 30.08.06 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 14.587  SB   
7 674 Oliwia CZOSNEK 18.05.05 KS AZS AWF Kraków(MA) 15.238     

Bieg 2/5 Start: 29.05.21   14:22:56
Wiatr: +1.0 M/S

1 637 Gabriela LIPIŃSKA 20.07.05 KKL Kielce(SK) 13.156  PB   
2 518 Amelia GANCARSKA 02.12.05 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 13.497  PB   
3 967 Julia MAŁEK 15.01.07 LKS Stal Mielec(PK) 13.653  PB   
4 64 Alicja KOWALCZE 13.12.05 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 13.702  PB   
5 80 Emilia ERING 04.11.05 MKS-MOSM Bytom(SL) 13.725  PB   
6 724 Martyna KAWA 04.12.04 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 14.114  =SB   
7 660 Aleksandra BARSKA 27.01.04 KS AZS AWF Kraków(MA) 14.548  SB   

Bieg 3/5 Start: 29.05.21   14:25:57
Wiatr: +1.7 M/S

1 553 Gabriela MAGER 10.04.05 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.085  PB   
2 314 Paulina WESTENHOLC 07.05.06 KS Victoria Trzebinia(MA) 13.376  PB   
3 522 Kinga GALIK 15.03.06 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 13.503  PB   
4 662 Lena SKRZYPEK 20.01.04 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.524  PB   
5 159 Martyna OSTROWSKA 11.02.08 KS Komunalni Sanok(PK) 13.548  PB   
6 113 Daria GÓRCZEWSKA 31.01.04 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 13.632  SB   
7 40 Oliwia Maria POLAK 07.08.04 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 13.807  SB   
8 237 Natalia ANTKIEWICZ 20.07.04 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 14.121     

Bieg 4/5 Start: 29.05.21   14:28:49
Wiatr: +1.0 M/S

1 554 Małgorzata STRZELEC 09.03.06 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 13.026  PB   
2 646 Alicja BOREK 14.05.05 KKL Kielce(SK) 13.084  PB   
3 44 Oliwia BROŻEK 20.05.04 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 13.138  PB   
4 669 Wiktoria GAWIN 15.07.04 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.153     
5 608 Maja JANISZEWSKA 18.12.06 KKL Kielce(SK) 13.241  PB   
6 745 Jagoda PISULIŃSKA 02.07.04 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.242  SB   
7 343 Dominika JEWUŁA 03.10.06 WKS Wawel Kraków(MA) 13.427  SB   

153 Aleksandra KOWALIŃSKA 13.07.06 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) DNS5     

Bieg 5/5 Start: 29.05.21   14:32:25
Wiatr: +1.0 M/S

1 965 Martyna GAWEŁ 27.03.04 LKS Stal Mielec(PK) 12.135  PB   8
2 115 Klaudia CHROSTEK 15.02.06 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 12.273  PB   7
3 6 Natalia ĆWIK 23.06.04 MLUKS Tarnów(MA) 12.366  PB   6
4 75 Oliwia ZIMOLĄG 07.03.05 MKS-MOSM Bytom(SL) 12.414  PB   5
5 353 Oliwia KOPIENIAK 08.10.05 WKS Wawel Kraków(MA) 12.707     4
6 563 Kornelia BUTRYN 14.09.06 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 12.902     3
7 651 Adrianna MAKUŁA 08.06.05 KKL Kielce(SK) 12.988     2
8 76 Anna DZIADZIA 17.09.04 MKS-MOSM Bytom(SL) 13.011     1
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 5 Martyna GAWEŁ 27.03.04 LKS Stal Mielec 12.131 8 PB   

2 Bieg 5 Klaudia CHROSTEK 15.02.06 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka 12.272 7 PB   
3 Bieg 5 Natalia ĆWIK 23.06.04 MLUKS Tarnów 12.363 6 PB   

4 Bieg 5 Oliwia ZIMOLĄG 07.03.05 MKS-MOSM Bytom 12.414 5 PB   

5 Bieg 5 Oliwia KOPIENIAK 08.10.05 WKS Wawel Kraków 12.705 4    
6 Bieg 5 Kornelia BUTRYN 14.09.06 KKS Victoria Stalowa Wola 12.906 3    

7 Bieg 5 Adrianna MAKUŁA 08.06.05 KKL Kielce 12.987 2    

8 Bieg 5 Anna DZIADZIA 17.09.04 MKS-MOSM Bytom 13.018 1    
9 Bieg 4 Małgorzata STRZELEC 09.03.06 KKS Victoria Stalowa Wola 13.021  PB   

10 Bieg 4 Alicja BOREK 14.05.05 KKL Kielce 13.08(075)2  PB   

11 Bieg 3 Gabriela MAGER 10.04.05 CWKS Resovia Rzeszów 13.08(077)1  PB   
12 Bieg 4 Oliwia BROŻEK 20.05.04 KU AZS PWSZ w Tarnowie 13.133  PB   

13 Bieg 2 Gabriela LIPIŃSKA 20.07.05 KKL Kielce 13.151  PB   

14 Bieg 4 Wiktoria GAWIN 15.07.04 KS AZS AWF Kraków 13.154     
15 Bieg 4 Maja JANISZEWSKA 18.12.06 KKL Kielce 13.24(232)5  PB   

16 Bieg 4 Jagoda PISULIŃSKA 02.07.04 CWKS Resovia Rzeszów 13.24(237)6  SB   

17 Bieg 3 Paulina WESTENHOLC 07.05.06 KS Victoria Trzebinia 13.372  PB   
18 Bieg 4 Dominika JEWUŁA 03.10.06 WKS Wawel Kraków 13.427  SB   

19 Bieg 2 Amelia GANCARSKA 02.12.05 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 13.492  PB   

20 Bieg 3 Kinga GALIK 15.03.06 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 13.503  PB   
21 Bieg 3 Lena SKRZYPEK 20.01.04 KS AZS AWF Kraków 13.524  PB   

22 Bieg 3 Martyna OSTROWSKA 11.02.08 KS Komunalni Sanok 13.545  PB   

23 Bieg 3 Daria GÓRCZEWSKA 31.01.04 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka 13.636  SB   
24 Bieg 2 Julia MAŁEK 15.01.07 LKS Stal Mielec 13.653  PB   

25 Bieg 2 Alicja KOWALCZE 13.12.05 UKS Gimpel Nowy Targ 13.704  PB   

26 Bieg 2 Emilia ERING 04.11.05 MKS-MOSM Bytom 13.725  PB   
27 Bieg 3 Oliwia Maria POLAK 07.08.04 UKS Gimpel Nowy Targ 13.807  SB   

28 Bieg 1 Aleksandra BEDNARZ 23.01.07 KKS Victoria Stalowa Wola 13.911  PB   

29 Bieg 1 Alicja JABŁOŃSKA 14.10.05 KS AZS AWF Kraków 14.052  PB   
30 Bieg 2 Martyna KAWA 04.12.04 CWKS Resovia Rzeszów 14.116  =SB   

31 Bieg 3 Natalia ANTKIEWICZ 20.07.04 MKS Stal Nowa Dęba 14.128     

32 Bieg 1 Kinga SZENDZIELORZ 17.02.06 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka 14.133  PB   
33 Bieg 1 Kinga RACHFALSKA 23.05.07 KKS Victoria Stalowa Wola 14.374  PB   

34 Bieg 2 Aleksandra BARSKA 27.01.04 KS AZS AWF Kraków 14.547  SB   

35 Bieg 1 Justyna WAŚKOWIAK 10.03.05 TL ROW Rybnik 14.545     
36 Bieg 1 Joanna NOWAK 30.08.06 KKS Victoria Stalowa Wola 14.586  SB   

37 Bieg 1 Oliwia CZOSNEK 18.05.05 KS AZS AWF Kraków 15.237     

Bieg 4 Aleksandra KOWALIŃSKA 13.07.06 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz DNSDNS     

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  29.05.21  14:26:00

Start: 29.05.21   14:00:00

1 344 Angelika FAKA 15.01.96 WKS Wawel Kraków(MA) 6.138  SB   PK+1.8
2 99 Emilia JANIK 12.12.00 KS Komunalni Sanok(PK) 5.657  PB   PK+1.2
3 19 Karolina GEFERT 07.01.98 KS AZS AWF Kraków(MA) 5.605     PK+2.7
4 22 Oliwia ŚLUSARCZYK 26.06.03 MOSM Tychy(SL) 5.526     PK+2.4
5 888 Kamila MRUGAŁA 04.08.03 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 5.502  PB   PK+1.7
6 51 Martyna WOJTANOWSKA 17.11.00 KS Komunalni Sanok(PK) 5.383  PB   PK+1.3
7 973 Julia STOBIERSKA 10.01.03 LKS Stal Mielec(PK) 5.091  =PB   PK+1.1

19 Karolina GEFERT 07.01.98 KS Komunalni Sanok(PK) DNS4     PK
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I II III IV V VI

5.98 6.13 6.13 6.03Angelika FAKA
+0.1 +1.8 +1.3 +1.1
5.33 5.50 5.65 5.35Emilia JANIK
+0.3 +1.5 +1.2 +1.0
5.49 5.39 5.60 5.57Karolina GEFERT
+2.3 +1.4 +2.7 +1.4

x 5.52 x 4.13Oliwia ŚLUSARCZYK
+1.0 +2.4 +2.2 +1.8
5.22 5.27 5.50 5.38Kamila MRUGAŁA
+0.9 +1.9 +1.7 +1.1
5.19 x 5.21 5.38Martyna WOJTANOWSKA
-0.1 +1.4 +2.2 +1.3
5.02 4.10 5.09 xJulia STOBIERSKA
+0.7 +2.5 +1.1 +1.5

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 29.05.21   14:39:16
Wiatr: +1.0 M/S

1 1 Kornelija OKUNEVIČ 08.09.99 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 12.392     PK
2 666 Gabriela MODRAS 25.02.02 MUKS Wisła Junior Sandomierz(SK) 12.975  PB   PK
3 37 Anna SZYMAŃSKA 12.05.03 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 13.564     PK
4 626 Wiktoria BIAŁEK 20.03.03 KKL Kielce(SK) 13.606  PB   PK
5 696 Paula WCISŁO 21.07.03 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 14.243     PK
6 667 Ewa OBŁĄK 22.05.00 KS AZS AWF Kraków(MA) 14.997  PB   PK

Bieg 2/4 Start: 29.05.21   14:41:53
Wiatr: -0.3 M/S

1 118 Karolina STOMPOR 22.08.02 MKS-MOS Katowice(SL) 12.626  PB   PK
2 665 Julia ZIEMBICKA 21.06.01 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.664  PB   PK
3 21 Ilona KAZEK 16.11.89 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 12.823  =PB   PK
4 9 Patrycja SZKLARZ 17.04.95 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 12.868  PB   PK
5 638 Kinga CIESIELSKA 11.03.03 KKL Kielce(SK) 13.032     PK
6 106 Paulina BRASEWICZ 30.01.03 KS AZS AWF Wrocław(DS) 13.107  SB   PK
7 72 Wiktoria MERZOWICZ 15.11.03 MKS-MOSM Bytom(SL) 13.495     PK

Bieg 3/4 Start: 29.05.21   14:45:27
Wiatr: -0.1 M/S

1 41 Adrianna OLECHNO 15.05.98 MCKiS Jaworzno(SL) 12.112  PB   PK
2 665 Martyna KONDERAK 30.09.01 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.136  PB   PK
3 672 Weronika NAGIĘĆ 27.06.02 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.304     PK
4 684 Emilia DĄBEK 27.11.01 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 12.395  SB   PK
5 663 Aleksandra BELOWSKA 19.05.02 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.648     PK

769 Zuzanna WYPPICH 24.09.03 UKS Czwórka Żory(SL) DNS7     PK

900 Martyna OSIŃSKA 03.07.01 RLTL Optima Radom(MZ) DNS3     PK

Bieg 4/4 Start: 29.05.21   14:48:09
Wiatr: -0.4 M/S

1 967 Alicja STRUZIK 09.06.01 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.886     PK
2 279 Julia POLAK 09.05.01 TL ROW Rybnik(SL) 11.973     PK
3 674 Monika KIEPURA 19.08.00 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.118     PK
4 663 Magdalena MIĘKIŃSKA 05.10.99 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.172     PK
5 678 Klaudia SICIARZ 15.03.98 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.204     PK

905 Martyna KOTWIŁA 13.01.99 RLTL Optima Radom(MZ) DNS5     PK

34 Alicja POTASZNIK 24.04.00 KS AZS UWM Olsztyn(WN) DNS7     PK
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 4 Alicja STRUZIK 09.06.01 KS AZS AWF Kraków 11.881     

2 Bieg 4 Julia POLAK 09.05.01 TL ROW Rybnik 11.972     
4 Bieg 3 Adrianna OLECHNO 15.05.98 MCKiS Jaworzno 12.111  PB   

3 Bieg 4 Monika KIEPURA 19.08.00 KS AZS AWF Kraków 12.113     

5 Bieg 3 Martyna KONDERAK 30.09.01 KS AZS AWF Kraków 12.132  PB   
6 Bieg 4 Magdalena MIĘKIŃSKA 05.10.99 KS AZS AWF Kraków 12.174     

7 Bieg 4 Klaudia SICIARZ 15.03.98 KS AZS AWF Kraków 12.205     

8 Bieg 3 Weronika NAGIĘĆ 27.06.02 KS AZS AWF Kraków 12.303     
10 Bieg 3 Emilia DĄBEK 27.11.01 CWKS Resovia Rzeszów 12.394  SB   

9 Bieg 1 Kornelija OKUNEVIČ 08.09.99 KS Sprinterzy.com Kraków 12.391     

11 Bieg 2 Karolina STOMPOR 22.08.02 MKS-MOS Katowice 12.621  PB   
12 Bieg 3 Aleksandra BELOWSKA 19.05.02 KS AZS AWF Kraków 12.645     

13 Bieg 2 Julia ZIEMBICKA 21.06.01 KS AZS AWF Kraków 12.662  PB   

14 Bieg 2 Ilona KAZEK 16.11.89 KS Cracovia 1906 Kraków 12.823  =PB   
15 Bieg 2 Patrycja SZKLARZ 17.04.95 KS Sprinterzy.com Kraków 12.864  PB   

16 Bieg 1 Gabriela MODRAS 25.02.02 MUKS Wisła Junior Sandomierz 12.972  PB   

17 Bieg 2 Kinga CIESIELSKA 11.03.03 KKL Kielce 13.035     
18 Bieg 2 Paulina BRASEWICZ 30.01.03 KS AZS AWF Wrocław 13.106  SB   

19 Bieg 2 Wiktoria MERZOWICZ 15.11.03 MKS-MOSM Bytom 13.497     

20 Bieg 1 Anna SZYMAŃSKA 12.05.03 KU AZS PWSZ w Tarnowie 13.563     
21 Bieg 1 Wiktoria BIAŁEK 20.03.03 KKL Kielce 13.604  PB   

22 Bieg 1 Paula WCISŁO 21.07.03 CWKS Resovia Rzeszów 14.245     

23 Bieg 1 Ewa OBŁĄK 22.05.00 KS AZS AWF Kraków 14.996  PB   
Bieg 4 Martyna KOTWIŁA 13.01.99 RLTL Optima Radom DNSDNS     

Bieg 3 Martyna OSIŃSKA 03.07.01 RLTL Optima Radom DNSDNS     

Bieg 4 Alicja POTASZNIK 24.04.00 KS AZS UWM Olsztyn DNSDNS     
Bieg 3 Zuzanna WYPPICH 24.09.03 UKS Czwórka Żory DNSDNS     

 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  29.05.21  14:50:00

Start: 29.05.21   14:00:00

1 560 Mateusz KOPEĆ 11.08.02 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 14.535     PK
2 274 Paweł BOBER 03.02.03 ULKS Technik Trzcinica(PK) 13.764     PK
3 347 Adam ZAGRODZKI 22.02.02 WKS Wawel Kraków(MA) 11.862  PB   PK
4 71 Łukasz Jan SIĘKA 19.07.03 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 10.843     PK
5 22 Artur GĄSIOREK 02.01.03 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 10.511     PK

I II III IV V VI

x x x x 14.53 14.48Mateusz KOPEĆ

13.07 13.74 13.76 x x 13.70Paweł BOBER

x 10.63 11.86 10.62 10.75 10.71Adam ZAGRODZKI

10.48 9.15 10.56 10.84 x 10.53Łukasz Jan SIĘKA

10.51 9.42 10.20 x 8.62 9.74Artur GĄSIOREK
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Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  29.05.21  14:50:00

Start: 29.05.21   14:00:00

1 163 Jakub GAWĄD 09.01.05 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 13.516  PB   8
2 93 Daniel SZUMIELEWICZ 17.04.05 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 12.475     7
3 323 Kamil PETKA 17.04.06 KS Victoria Trzebinia(MA) 11.523  PB   6
4 96 Dawid BŁAHUCIAK 24.03.06 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 11.284     5
5 162 Mateusz SALWA 04.01.05 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 11.142     4
6 666 Michał MORAWSKI 21.01.05 KS AZS AWF Kraków(MA) 9.561  PB   3

I II III IV V VI

11.95 x 12.69 x x 13.51Jakub GAWĄD

11.80 11.62 12.47 12.33 x 11.70Daniel SZUMIELEWICZ

10.37 11.08 11.52 x x 10.67Kamil PETKA

11.02 10.99 10.67 11.24 x 11.28Dawid BŁAHUCIAK

10.02 x 11.14 10.20 10.85 9.78Mateusz SALWA

9.56 x 9.17 9.29 x 9.00Michał MORAWSKI

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  29.05.21  14:50:00

Start: 29.05.21   14:00:00

1 222 Mateusz JUSZCZAK 03.11.04 KS Victoria Trzebinia(MA) 1.906  PB   8
2 918 Kamil SZULER 12.03.05 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 1.824  SB   7
3 44 Patryk PELC 14.03.05 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1.825     6
4 968 Michał SZCZERBA 12.06.02 LKS Stal Mielec(PK) 1.791  PB   PK
5 343 Nikodem WOLAŃSKI 19.05.03 WKS Wawel Kraków(MA) 1.762  PB   PK
6 42 Patryk PANYŁO 16.12.06 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1.763     5

166 170 173 176 179 182 185 190 193

- - - o o o o o xxxMateusz JUSZCZAK

o o o o o o xxxKamil SZULER

- - o o xo o xxxPatryk PELC

o o o xxo o xxxMichał SZCZERBA

o xo o xo xxxNikodem WOLAŃSKI

o xo o xxo xxxPatryk PANYŁO
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Rzut oszczepem K U20 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  29.05.21  15:00:00

Start: 29.05.21   14:00:00

1 673 Beata SKRABA 20.06.88 KS AZS AWF Kraków(MA) 42.745     PK
2 282 Krystyna MIKLUSIAK 10.01.02 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 34.644     PK
3 351 Aleksandra ŚLIWA 11.01.01 WKS Wawel Kraków(MA) 33.743     PK
4 349 Natalia SROKA 26.10.01 WKS Wawel Kraków(MA) 28.571     PK

12 Wiktoria KONIECZNA 28.04.03 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) DNS2     PK

I II III IV V VI

40.56 42.74 40.92 39.04 42.19 41.17Beata SKRABA

32.44 x 29.40 31.14 x 34.67Krystyna MIKLUSIAK

33.25 31.37 33.74 32.86 32.93 xAleksandra ŚLIWA

25.69 28.57 26.06 28.15 25.22 26.69Natalia SROKA

 

Rzut oszczepem K U18 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  29.05.21  15:00:00

Start: 29.05.21   14:00:00

1 344 Gabriela JAWORSKA 09.05.05 WKS Wawel Kraków(MA) 39.5110  PB   8
2 56 Sofia WYDRA 02.10.06 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 37.868  SB   7
3 117 Konstancja KUŚ 16.03.05 MKS-MOS Katowice(SL) 32.467     6
4 347 Martyna KWOKA 12.10.05 WKS Wawel Kraków(MA) 30.835     5
5 352 Oliwia KUBIŃSKA 31.08.05 WKS Wawel Kraków(MA) 29.066     4
6 546 Izabela SZYMONA 16.03.06 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 25.134     3
7 123 Hanna DANIELAK 16.05.04 Kraków Athletics Team(MA) 22.691     2
8 343 Agnieszka BEŁZOWSKA 11.07.04 WKS Wawel Kraków(MA) 22.102     1
9 116 Karolina MASŁOWSKA 20.07.07 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 21.413     

539 Aleksandra STRZAŁKA 13.06.04 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) DNS9     

I II III IV V VI

31.66 x 39.51 34.30 36.91 35.89Gabriela JAWORSKA

31.81 37.86 34.91 35.33 x xSofia WYDRA

31.17 x 30.49 30.23 32.46 xKonstancja KUŚ

30.35 x 30.83 29.40 25.61 28.03Martyna KWOKA

29.06 26.22 27.14 25.77 29.04 xOliwia KUBIŃSKA

25.13 23.05 x x x 23.19Izabela SZYMONA

21.98 17.79 20.20 14.60 22.69 18.83Hanna DANIELAK

22.10 20.74 x 17.18 17.51 xAgnieszka BEŁZOWSKA

x 21.41 xKarolina MASŁOWSKA
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100 metrów M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5 Start: 29.05.21   14:57:49
Wiatr: +0.1 M/S

1 88 Filip GWIZDAK 05.12.04 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 12.188     
2 599 Jan KOZŁOWSKI 20.06.06 KKL Kielce(SK) 12.645  PB   
3 669 Maciej PIERZYNKA 19.12.05 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.744  PB   
4 668 Jakub KWAŚNY 22.01.05 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.032  PB   
5 102 Kacper WCISŁO 03.11.05 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 13.057  PB   
6 289 Szymon RATKA 28.09.06 MOSM Tychy(SL) 13.296     
7 17 Kamil KOPEĆ 30.01.07 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 13.373     

Bieg 2/5 Start: 29.05.21   15:00:44
Wiatr: +0.9 M/S

1 135 Dominik MAJEWSKI 03.02.07 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 12.074  PB   
2 22 Dominik KAMUDA 07.02.04 CTL ORLĘTA Częstochowa(SL) 12.205  PB   
3 12 Szymon DUTKA 08.05.05 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 12.327  PB   
4 556 Adam WÓJCIK 08.03.07 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 12.333  PB   
5 641 Igor REGIEL 08.04.04 KKL Kielce(SK) 12.366     
6 271 Bartosz WOJTAS 05.07.07 ULKS Technik Trzcinica(PK) 12.462  PB   

43 Adam SIKORA 05.11.06 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) DNS8     

Bieg 3/5 Start: 29.05.21   15:03:23
Wiatr: -0.1 M/S

1 704 Mateusz MISTEREK 04.07.05 MOSM Tychy(SL) 11.818  PB   
2 272 Jakub KOŁODZIEJSKI 30.01.04 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 11.844  PB   
3 4 Kacper SKUPNIK 13.08.04 MOSM Tychy(SL) 11.867  PB   
4 549 Marek GRYKAŁOWSKI 25.01.06 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 11.886  PB   
5 967 Tymon SZYLER 21.02.04 LKS Stal Mielec(PK) 11.892  PB   
6 971 Hubert BRYŁA 12.06.05 LKS Stal Mielec(PK) 12.013     
7 679 Sebastian ŁUKASIEWICZ 28.06.04 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.135     

Bieg 4/5 Start: 29.05.21   15:05:42
Wiatr: +0.5 M/S

1 972 Michał AUGUSTYN 21.05.06 LKS Stal Mielec(PK) 11.514  PB   4
2 165 Mateusz DAWISKIBA 25.04.04 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 11.608  PB   3
3 92 Oskar MRUGAŁA 03.08.05 MKS-MOSM Bytom(SL) 11.637  PB   1
4 82 Szymon NOWAK 28.08.04 MKS-MOSM Bytom(SL) 11.703  PB   
5 678 Florian GURAK 16.07.05 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 11.846     
6 554 Jakub BEMBENEK 28.12.06 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 11.935     
7 10 Sebastian RADECKI 13.02.04 UKS Gminy Brzeszcze(MA) 12.052     

Bieg 5/5 Start: 29.05.21   15:09:00
Wiatr: +1.1 M/S

1 290 Jakub PIETRUSA 18.02.05 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 10.695     8
2 750 Mateusz KOCHMAŃSKI 12.06.05 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 11.134  =PB   7
3 62 Dariusz PIŁKA 16.09.05 LKS Kłos Olkusz(MA) 11.236     6
4 917 Maciej SŁOWIK 25.02.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 11.333     5
5 687 Jakub NOWAK 02.12.04 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 11.602     2
6 31 Dominik BUDZIŃSKI 02.04.05 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 11.808     
7 645 Piotr ZAJĄC 24.01.04 KKL Kielce(SK) 11.817     
8 664 Mateusz SROKA 16.01.05 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.911     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 5 Jakub PIETRUSA 18.02.05 UKS bieganie.pl Stryszawa 10.691 8    

2 Bieg 5 Mateusz KOCHMAŃSKI 12.06.05 CWKS Resovia Rzeszów 11.132 7 =PB   
3 Bieg 5 Dariusz PIŁKA 16.09.05 LKS Kłos Olkusz 11.233 6    

4 Bieg 5 Maciej SŁOWIK 25.02.04 TS Wieliczanka Wieliczka 11.334 5    

5 Bieg 4 Michał AUGUSTYN 21.05.06 LKS Stal Mielec 11.511 4 PB   
6 Bieg 5 Jakub NOWAK 02.12.04 CWKS Resovia Rzeszów 11.60(596)5 2    

7 Bieg 4 Mateusz DAWISKIBA 25.04.04 CKS Budowlani Częstochowa 11.60(599)2 3 PB   

8 Bieg 4 Oskar MRUGAŁA 03.08.05 MKS-MOSM Bytom 11.633 1 PB   
9 Bieg 4 Szymon NOWAK 28.08.04 MKS-MOSM Bytom 11.704  PB   

10 Bieg 5 Dominik BUDZIŃSKI 02.04.05 UKS Tempo 5 Przemyśl 11.806     

11 Bieg 5 Piotr ZAJĄC 24.01.04 KKL Kielce 11.81(804)7     
12 Bieg 3 Mateusz MISTEREK 04.07.05 MOSM Tychy 11.81(808)1  PB   

13 Bieg 3 Jakub KOŁODZIEJSKI 30.01.04 UKS Romer Rabka-Zdrój 11.84(836)2  PB   

14 Bieg 4 Florian GURAK 16.07.05 CWKS Resovia Rzeszów 11.84(837)5     
15 Bieg 3 Kacper SKUPNIK 13.08.04 MOSM Tychy 11.863  PB   

16 Bieg 3 Marek GRYKAŁOWSKI 25.01.06 KKS Victoria Stalowa Wola 11.884  PB   

17 Bieg 3 Tymon SZYLER 21.02.04 LKS Stal Mielec 11.895  PB   
18 Bieg 5 Mateusz SROKA 16.01.05 KS AZS AWF Kraków 11.918     

19 Bieg 4 Jakub BEMBENEK 28.12.06 KKS Victoria Stalowa Wola 11.936     

20 Bieg 3 Hubert BRYŁA 12.06.05 LKS Stal Mielec 12.016     
21 Bieg 4 Sebastian RADECKI 13.02.04 UKS Gminy Brzeszcze 12.057     

22 Bieg 2 Dominik MAJEWSKI 03.02.07 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka 12.071  PB   

23 Bieg 3 Sebastian ŁUKASIEWICZ 28.06.04 KS AZS AWF Kraków 12.137     
24 Bieg 1 Filip GWIZDAK 05.12.04 KU AZS PWSZ w Tarnowie 12.181     

25 Bieg 2 Dominik KAMUDA 07.02.04 CTL ORLĘTA Częstochowa 12.202  PB   

26 Bieg 2 Szymon DUTKA 08.05.05 KU AZS PWSZ w Tarnowie 12.323  PB   
27 Bieg 2 Adam WÓJCIK 08.03.07 KKS Victoria Stalowa Wola 12.334  PB   

28 Bieg 2 Igor REGIEL 08.04.04 KKL Kielce 12.365     

29 Bieg 2 Bartosz WOJTAS 05.07.07 ULKS Technik Trzcinica 12.466  PB   
30 Bieg 1 Jan KOZŁOWSKI 20.06.06 KKL Kielce 12.642  PB   

31 Bieg 1 Maciej PIERZYNKA 19.12.05 KS AZS AWF Kraków 12.743  PB   

32 Bieg 1 Jakub KWAŚNY 22.01.05 KS AZS AWF Kraków 13.034  PB   
33 Bieg 1 Kacper WCISŁO 03.11.05 KU AZS PWSZ w Tarnowie 13.055  PB   

34 Bieg 1 Szymon RATKA 28.09.06 MOSM Tychy 13.296     

35 Bieg 1 Kamil KOPEĆ 30.01.07 MKS Stal Nowa Dęba 13.377     
Bieg 2 Adam SIKORA 05.11.06 UKS Tempo 5 Przemyśl DNSDNS     

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 29.05.21   15:12:13
Wiatr: -0.6 M/S

1 623 Kamil PIORUNOWICZ 27.10.01 KKL Kielce(SK) 11.795     PK
2 55 Wojciech KOCZKODAJ 29.08.98 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 12.077  PB   PK
3 807 Mariusz ŚLUSAREK 17.08.01 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 12.174  SB   PK
4 660 Kacper MIREK 05.01.03 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.172     PK
5 504 Paweł FURMAN 21.06.02 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 12.183     PK
6 1 Kacper TENDELSKI 20.04.03 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 12.508  PB   PK

866 Mateusz MUCHA 14.05.02 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) DNS6     PK

Bieg 2/3 Start: 29.05.21   15:12:13
Wiatr: +0.3 M/S

1 23 Kamil KUBALA 04.01.99 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.454     PK
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2 352 Kacper GOC 01.10.02 WKS Wawel Kraków(MA) 11.543     PK
3 282 Błażej KWAŚNY 10.05.01 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 11.595     PK
4 775 Cyprian BRILLA 08.01.03 UKS Czwórka Żory(SL) 11.668     PK
5 610 Wiktor ŚNIOCH 24.06.03 KKL Kielce(SK) 11.662     PK
6 963 Mateusz WĄŻ 29.04.03 LKS Stal Mielec(PK) 11.697  SB   PK
7 344 Bartłomiej KARPĘCKI 31.05.94 WKS Wawel Kraków(MA) 11.876     PK
8 663 Maciej MAKOWSKI 26.08.03 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.021     PK

Bieg 3/3 Start: 29.05.21   15:17:21
Wiatr: +0.4 M/S

1 781 Albert KOMAŃSKI 07.02.00 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 10.783  PB   PK
2 347 Krzysztof STUDNICKI 10.10.92 WKS Wawel Kraków(MA) 10.795  SB   PK
3 323 Paweł DZIDA 13.04.99 AZS-AWF Katowice(SL) 10.954     PK
4 888 Mateusz WRÓBEL 04.09.00 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 10.996     PK
5 688 Rafał REMBISZ 25.10.03 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 11.127     PK
6 346 Igor SADOWSKI 04.07.03 WKS Wawel Kraków(MA) 11.178     PK
7 324 Sebastian ROSÓŁ 30.01.99 AZS-AWF Katowice(SL) 11.211  SB   PK
8 51 Piotr KUZAK 13.04.97 MCKiS Jaworzno(SL) 11.362  SB   PK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Albert KOMAŃSKI 07.02.00 CWKS Resovia Rzeszów 10.781  PB   

2 Bieg 3 Krzysztof STUDNICKI 10.10.92 WKS Wawel Kraków 10.792  SB   
3 Bieg 3 Paweł DZIDA 13.04.99 AZS-AWF Katowice 10.953     

4 Bieg 3 Mateusz WRÓBEL 04.09.00 TS Wieliczanka Wieliczka 10.994     

5 Bieg 3 Rafał REMBISZ 25.10.03 CWKS Resovia Rzeszów 11.125     
6 Bieg 3 Igor SADOWSKI 04.07.03 WKS Wawel Kraków 11.176     

7 Bieg 3 Sebastian ROSÓŁ 30.01.99 AZS-AWF Katowice 11.217  SB   

8 Bieg 3 Piotr KUZAK 13.04.97 MCKiS Jaworzno 11.368  SB   
9 Bieg 2 Kamil KUBALA 04.01.99 KS AZS AWF Kraków 11.451     

10 Bieg 2 Kacper GOC 01.10.02 WKS Wawel Kraków 11.542     

11 Bieg 2 Błażej KWAŚNY 10.05.01 UKS bieganie.pl Stryszawa 11.593     
13 Bieg 2 Cyprian BRILLA 08.01.03 UKS Czwórka Żory 11.664     

12 Bieg 2 Wiktor ŚNIOCH 24.06.03 KKL Kielce 11.665     

14 Bieg 2 Mateusz WĄŻ 29.04.03 LKS Stal Mielec 11.696  SB   
15 Bieg 1 Kamil PIORUNOWICZ 27.10.01 KKL Kielce 11.791     

16 Bieg 2 Bartłomiej KARPĘCKI 31.05.94 WKS Wawel Kraków 11.877     

17 Bieg 2 Maciej MAKOWSKI 26.08.03 KS AZS AWF Kraków 12.028     
18 Bieg 1 Wojciech KOCZKODAJ 29.08.98 KS Sprinterzy.com Kraków 12.072  PB   

20 Bieg 1 Mariusz ŚLUSAREK 17.08.01 TS Wieliczanka Wieliczka 12.173  SB   

19 Bieg 1 Kacper MIREK 05.01.03 KS AZS AWF Kraków 12.174     
21 Bieg 1 Paweł FURMAN 21.06.02 CWKS Resovia Rzeszów 12.185     

22 Bieg 1 Kacper TENDELSKI 20.04.03 CWKS Resovia Rzeszów 12.506  PB   

Bieg 1 Mateusz MUCHA 14.05.02 TS Wieliczanka Wieliczka DNSDNS     

 

Skok w dal K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  29.05.21  15:38:00

Start: 29.05.21   14:45:00

1 637 Gabriela LIPIŃSKA 20.07.05 KKL Kielce(SK) 5.118  PB   8+0.2
2 276 Oliwia KWAŚNIAK 08.10.04 ULKS Technik Trzcinica(PK) 5.107  PB   7+0.1
3 518 Amelia GANCARSKA 02.12.05 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 5.0810     6-0.6
4 891 Natalia ŚLIWIAK 01.12.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 5.009     5+0.3
5 131 Magdalena SŁOMSKA 03.03.06 MKS-MOS Katowice(SL) 4.985     4-2.1
6 77 Kinga LORENC 19.06.04 KKB MOSiR Krosno(PK) 4.876  PB   3+0.6
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7 557 Aleksandra BEDNARZ 23.01.07 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 4.543  PB   2-0.8
8 608 Maja JANISZEWSKA 18.12.06 KKL Kielce(SK) 4.324     1+0.5
9 352 Patrycja ADAMCZYK 31.01.06 WKS Wawel Kraków(MA) 4.272  PB   +0.6

10 94 Emilia ERING 04.11.05 MKS-MOSM Bytom(SL) 4.271  PB   +0.5

I II III IV V VI

4.93 5.10 5.11 4.72 4.80 4.99Gabriela LIPIŃSKA
-0.1 +0.5 +0.2 -0.5 -1.2 +0.1
5.02 4.96 4.91 4.95 5.07 5.10Oliwia KWAŚNIAK
+0.8 +3.1 +0.3 +0.1 +0.3 +0.1
4.72 4.84 4.39 5.08 4.95 4.98Amelia GANCARSKA
+0.2 +1.4 +0.2 -0.6 -1.2 -0.8
4.72 5.00 4.85 4.78 4.77 4.71Natalia ŚLIWIAK
-0.5 +0.3 +0.4 +1.0 -1.2 +1.3
4.80 4.78 4.94 4.81 4.98 xMagdalena SŁOMSKA
-0.1 +160 +0.3 +0.4 -2.1 +1.1
4.87 4.78 4.70 4.72 4.69 4.87Kinga LORENC
+0.6 +1.0 -0.4 +0.9 -0.1 +0.6
4.38 4.25 4.44 4.54 x 4.12Aleksandra BEDNARZ
+1.1 -1.9 +0.2 -0.8 -1.7 +0.1
4.22 4.32 3.61 3.53 3.84 3.15Maja JANISZEWSKA
+0.5 +0.5 -0.6 -0.7 +0.3 -0.9
4.27 4.19 4.02Patrycja ADAMCZYK
+0.6 -0.5 +0.1
4.27 x 3.84Emilia ERING
+0.5 +0.1 +0.5

 

400 m pł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 29.05.21   15:21:03

1 583 Zofia SZOPNIEWSKA 14.06.05 TL ROW Rybnik(SL) 1:06.722     7
2 675 Julia JAKÓBCZYK 01.12.04 niestowarzyszona(...) 1:09.736     PK
3 11 Aleksandra MATYSEK 23.07.04 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 1:12.524     3
4 14 Dominika WASELA 01.02.07 TL ROW Rybnik(SL) 1:16.345     2
5 123 Hanna DANIELAK 16.05.04 Kraków Athletics Team(MA) 1:18.643     1
6 112 Zuzanna KOBA 27.02.04 KS AZS AWF Wrocław(DS) 1:18.947     PK

Bieg 2/4 Start: 29.05.21   15:37:46

1 44 Oliwia BROŻEK 20.05.04 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 1:10.814     6
2 118 Maja SKALSKA 18.11.05 Kraków Athletics Team(MA) 1:11.547     5
3 774 Julia ŚLUSARCZYK 26.01.05 TL ROW Rybnik(SL) 1:11.616     4
4 100 Natalia SZMYD 24.03.04 KS AZS AWF Wrocław(DS) 1:16.475     PK

279 Zuzanna STEPANIAK 27.12.05 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) DQ3     TR 22.6.1

105 Zuzanna ZIEMBA 21.01.03 TS AKS Chorzów(SL) DNF2     PK

Bieg 3/4 Start: 29.05.21   15:41:18

1 670 Ewelina SYC 13.04.95 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:03.356     PK
2 28 Michalina JANIK 14.10.00 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 1:03.505     PK
3 130 Paulina BRZĘK 02.03.99 KS AZS AWF Wrocław(DS) 1:03.724     PK
4 744 Agnieszka SZCZEPANIK 04.08.03 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1:06.967     PK
5 280 Zuzanna BURLIGA 07.04.02 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 1:12.462     PK

21 Oliwia KUREK 26.03.04 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) DNS3     

Bieg 4/4 Start: 29.05.21   15:48:00

1 235 Anna Maria GRYC 16.10.99 AZS-AWF Warszawa(MZ) 58.075  PB   PK
2 315 Julia KORZUCH 27.12.95 AZS-AWF Katowice(SL) 58.156     PK
3 665 Karolina GAJEWSKA 14.02.01 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:00.104     PK
4 666 Katarzyna MARTYNA 25.10.98 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:00.167     PK
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5 669 Emilia SKIMINA 19.02.04 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:03.508     8

506 Gabriela WÓJCIK 01.03.03 MKS Tempo Kęty(MA) DNF3     PK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 4 Anna Maria GRYC 16.10.99 AZS-AWF Warszawa 58.071  PB   

2 Bieg 4 Julia KORZUCH 27.12.95 AZS-AWF Katowice 58.152     
3 Bieg 4 Karolina GAJEWSKA 14.02.01 KS AZS AWF Kraków 1:00.103     

4 Bieg 4 Katarzyna MARTYNA 25.10.98 KS AZS AWF Kraków 1:00.164     

5 Bieg 3 Ewelina SYC 13.04.95 KS AZS AWF Kraków 1:03.351     
6 Bieg 4 Emilia SKIMINA 19.02.04 KS AZS AWF Kraków 1:03.505 8    

7 Bieg 3 Michalina JANIK 14.10.00 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 1:03.502     

8 Bieg 3 Paulina BRZĘK 02.03.99 KS AZS AWF Wrocław 1:03.723     
9 Bieg 1 Zofia SZOPNIEWSKA 14.06.05 TL ROW Rybnik 1:06.721 7    

10 Bieg 3 Agnieszka SZCZEPANIK 04.08.03 CWKS Resovia Rzeszów 1:06.964     

11 Bieg 1 Julia JAKÓBCZYK 01.12.04 niestowarzyszona 1:09.732     
12 Bieg 2 Oliwia BROŻEK 20.05.04 KU AZS PWSZ w Tarnowie 1:10.811 6    

13 Bieg 2 Maja SKALSKA 18.11.05 Kraków Athletics Team 1:11.542 5    

14 Bieg 2 Julia ŚLUSARCZYK 26.01.05 TL ROW Rybnik 1:11.613 4    
15 Bieg 3 Zuzanna BURLIGA 07.04.02 UKS bieganie.pl Stryszawa 1:12.465     

16 Bieg 1 Aleksandra MATYSEK 23.07.04 KS Cracovia 1906 Kraków 1:12.523 3    

17 Bieg 1 Dominika WASELA 01.02.07 TL ROW Rybnik 1:16.344 2    
18 Bieg 2 Natalia SZMYD 24.03.04 KS AZS AWF Wrocław 1:16.474     

19 Bieg 1 Hanna DANIELAK 16.05.04 Kraków Athletics Team 1:18.645 1    

20 Bieg 1 Zuzanna KOBA 27.02.04 KS AZS AWF Wrocław 1:18.946     
Bieg 2 Zuzanna STEPANIAK 27.12.05 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl DQDQ     TR 22.6.1

Bieg 3 Oliwia KUREK 26.03.04 KU AZS PWSZ w Tarnowie DNSDNS     

Bieg 2 Zuzanna ZIEMBA 21.01.03 TS AKS Chorzów DNFDNF     
Bieg 4 Gabriela WÓJCIK 01.03.03 MKS Tempo Kęty DNFDNF     

 

Pchnięcie kulą K U20 (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  29.05.21  16:04:00

Start: 29.05.21   15:15:00

1 868 Ewa WOSZCZYK 17.10.03 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 10.262  PB   PK
2 351 Alicja MIŚKIEWICZ 08.11.03 WKS Wawel Kraków(MA) 9.691  PB   PK

I II III IV V VI

9.89 x x x 10.26 9.78Ewa WOSZCZYK

8.22 9.08 9.69 9.20 8.91 9.25Alicja MIŚKIEWICZ

 

400 metrów pł M U18 (84.0)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 29.05.21   15:54:37

1 680 Oskar BYDOŃ 02.01.04 KS AZS AWF Kraków(MA) 54.345 8
2 160 Radosław BARTŁOMIEJCZYK 07.04.04 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 56.324 7
3 66 Jakub ARTYM 07.06.04 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 59.897 6
4 122 Grzegorz PRZEWODOWSKI 28.06.04 MKS-MOS Katowice(SL) 1:00.873 5
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5 75 Emanuel CZUBA 24.04.05 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1:01.336 4
6 802 Mikołaj LEWANDOWSKI 17.06.05 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 1:06.658 3

422 Kacper KORZENIOWSKI 01.12.04 TL ROW Rybnik(SL) DNF2

 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  29.05.21  16:08:00

Start: 29.05.21   15:15:00

1 95 Anna KICIŃSKA 11.02.05 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 14.8513     8
2 350 Julia PRZYBYŚ 29.08.04 WKS Wawel Kraków(MA) 13.6712     7
3 504 Julia MICHAŁOWSKA 24.03.06 MKS Tempo Kęty(MA) 13.5811     6
4 691 Andżelika PAC 08.04.04 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 11.3310     5
5 627 Zuzanna PAŁYGA 25.02.05 KKL Kielce(SK) 11.168     4
6 343 Wiktoria OLAJOSSY 13.03.04 WKS Wawel Kraków(MA) 10.869     3
7 310 Martyna ŚLEDZIŃSKA 22.06.06 KS Victoria Trzebinia(MA) 8.934     2
8 552 Kinga SZABAT 22.05.06 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 8.583     1
9 689 Julia SIEŃKO 04.07.05 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 7.967     

10 352 Patrycja ADAMCZYK 31.01.06 WKS Wawel Kraków(MA) 7.361  PB   
11 690 Natalia MIĄSIK 04.01.05 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 6.922     

539 Aleksandra STRZAŁKA 13.06.04 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) DNS6     

778 Maja GAWROŃSKA 09.07.06 CWKS Resovia Rzeszów(PK) DNS5     

I II III IV V VI

13.82 14.46 14.46 14.55 14.85 13.99Anna KICIŃSKA

12.68 x 13.67 13.23 x 12.40Julia PRZYBYŚ

13.56 x 12.86 13.41 13.58 13.06Julia MICHAŁOWSKA

11.33 10.66 x 11.06 x 11.14Andżelika PAC

9.78 11.06 10.43 11.16 10.32 xZuzanna PAŁYGA

9.88 10.35 10.86 10.03 10.77 xWiktoria OLAJOSSY

7.98 7.27 8.93 8.26 8.66 8.73Martyna ŚLEDZIŃSKA

8.58 8.25 8.37 8.16 7.97 xKinga SZABAT

7.96 7.48 6.74Julia SIEŃKO

6.96 7.07 7.36Patrycja ADAMCZYK

6.92 6.67 6.19Natalia MIĄSIK

 

400 metrów ppł M U20 (91,4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 29.05.21   16:03:34

1 646 Jakub SOBURA-DURMA 28.02.02 KKL Kielce(SK) 52.175 PK
2 663 Piotr KIDOŃ 22.02.00 KS AZS AWF Kraków(MA) 53.906 PK
3 348 Maciej KOPEĆ 29.07.02 WKS Wawel Kraków(MA) 54.863 PK
4 800 Wiktor BABICZ 19.06.01 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 55.622 PK
5 600 Wiktor WOŚ 07.06.96 KKL Kielce(SK) 56.014 PK
6 213 Szymon JASIEŃCZUK 12.12.00 KS AZS AWF Wrocław(DS) 57.217 PK

Strona 13

KRAKÓW 2021 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.80

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 30.05.21 18:10:54



sobota, 29 maja 20
7 15 Arkadiusz GRABOWSKI 01.07.02 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 1:06.398 PK

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  29.05.21  16:12:00

Start: 29.05.21   15:50:00

1 15 Mateusz OLSZÓWKA 12.01.01 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 6.526  SB   PK+0.4
2 81 Kacper ZAMOJSKI 24.04.03 MKS-MOSM Bytom(SL) 6.053     PK-0.6
3 669 Jakub FIJAŁKOWSKI 14.12.96 KS AZS AWF Kraków(MA) 6.041  PB   PK+0.1
4 675 Michał SZUMIEC 09.02.01 KS AZS AWF Kraków(MA) 6.044     PK-1.4
5 51 Łukasz DOMALIK 22.04.02 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 6.002  PB   PK+0.4
6 663 Jakub SAMEL 23.01.01 KS AZS AWF Kraków(MA) 5.495     PK-0.5

I II III IV V VI

6.32 x 6.52 xMateusz OLSZÓWKA
-3.2 +1.1 +0.4 +0.1
6.05 x 5.97 5.94Kacper ZAMOJSKI
-0.6 -1.6 +0.9 -0.6
5.75 5.82 5.81 6.04Jakub FIJAŁKOWSKI
+0.1 +0.1 +0.7 +0.1
5.79 5.80 6.04 xMichał SZUMIEC
-1.8 -1.0 -1.4 -0.4
5.75 5.67 6.00 5.89Łukasz DOMALIK
+0.2 -1.8 +0.4 +0.8
5.27 x 5.49 xJakub SAMEL
-2.8 +0.4 -0.5 +1.3

 

400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/7 Start: 29.05.21   16:13:08

1 36 Martyna DZIERWA 25.03.04 MLUKS Tarnów(MA) 1:01.935     3
2 66 Gabriela ROKITOWSKA 02.08.07 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1:02.004     2
3 81 Magdalena DUDA 06.09.07 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:02.943     
4 87 Zuzanna JAROŃ 03.08.08 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:04.892     
5 71 Małgorzata SOKÓŁ 03.02.08 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:06.068     
6 3 Anna CIERNIAK 31.05.05 MLUKS Tarnów(MA) 1:06.107     
7 70 Nadia ŁUSZCZKI 10.11.06 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:07.926     

Bieg 2/7 Start: 29.05.21   16:26:32

1 85 Kamila AUGUSTINIOK 10.01.06 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:01.792     4
2 72 Anna KACZÓWKA 29.04.01 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 1:05.877     PK
3 772 Patrycja KURKOWSKA 02.06.05 UKS Czwórka Żory(SL) 1:09.484     
4 792 Agata KOTULSKA 22.10.03 UKS Czwórka Żory(SL) 1:09.555     PK
5 27 Magdalena KIEŁB 03.05.05 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 1:13.256     
6 15 Zuzanna KACZMARCZYK 01.05.05 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 1:14.943     

565 Blanka MACHAJ 11.10.07 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) DNS8     

Bieg 3/7 Start: 29.05.21   16:30:26

1 93 Maja PARYS 15.07.05 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:02.744     
2 66 Hanna KACZMARCZYK 03.09.06 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:04.307     
3 79 Martyna NOWICKA 18.08.05 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:04.706     
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4 80 Lena ZAMOJSKA 02.03.08 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:04.993     
5 56 Inga TWOREK 29.11.05 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 1:08.962     
6 264 Kinga ANTOLAK 12.01.05 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 1:09.378     

661 Emilia ŚWIERTA 11.08.03 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS5     PK

Bieg 4/7 Start: 29.05.21   16:34:00

1 70 Vanessa GALUCH 23.09.03 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:01.717     PK
2 601 Małgorzata MICHALSKA 13.06.05 KKL Kielce(SK) 1:02.793     
3 570 Gabriela GRZYBOWSKA 10.04.06 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 1:03.095     
4 83 Karolina WYSYPOŁ 24.06.07 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:03.576     
5 660 Łucja ORMANIEC 18.05.03 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:05.014     PK
6 444 Amelia WIERZBA 18.04.03 KS Victoria Trzebinia(MA) 1:05.932     PK

232 Gabriela URBAŃSKA 08.08.04 MKS Stal Nowa Dęba(PK) DNS8     

Bieg 5/7 Start: 29.05.21   16:37:38

1 779 Magda CZAJKOWSKA 26.09.03 UKS Czwórka Żory(SL) 59.665  PB   PK
2 68 Jagoda BOCHENEK 27.05.06 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:00.327     7
3 964 Aleksandra ŚWIĘTEK 24.10.04 LKS Stal Mielec(PK) 1:01.714     5
4 672 Martyna WOJTUŃ 24.11.03 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1:02.486     PK
5 30 Maja MAJCHRZAK 06.03.04 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 1:02.662     1
6 73 Julia BŁASZCZAK 06.03.06 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1:02.688     

785 Patrycja STĘPKA 13.12.03 UKS Czwórka Żory(SL) DNS3     PK

Bieg 6/7 Start: 29.05.21   16:41:33

1 507 Zuzanna TUREK 22.02.03 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 58.602  PB   PK
2 286 Emilia SALA 05.03.02 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 59.165  PB   PK
3 632 Oliwia SKRZYNIARZ 24.11.03 KKL Kielce(SK) 59.363  PB   PK
4 143 Rena MAJCHROWICZ 12.08.97 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 59.864  SB   PK
5 516 Kinga MAJKUT 30.12.03 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 59.977  PB   PK
6 76 Vanessa PIENIEK 23.11.04 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:01.066     6
7 83 Julita KRZYŻANOWSKA 17.08.03 KKB MOSiR Krosno(PK) 1:01.588     PK

Bieg 7/7 Start: 29.05.21   16:45:10

1 224 Agata PUZIO 01.03.05 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 57.094     8
2 308 Karolina SKIBIŃSKA 30.12.00 AZS-AWF Katowice(SL) 57.263  SB   PK
3 673 Justyna BRYZEK 09.07.98 KS AZS AWF Kraków(MA) 57.835     PK
4 662 Katarzyna CHRYCZYK 30.05.95 KS AZS AWF Kraków(MA) 58.246     PK
5 64 Julia ZAGAJSKA 29.01.02 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 58.917     PK
6 121 Zuzanna KUSTRA 13.11.02 Kraków Athletics Team(MA) 1:01.708     PK

51 Martyna KAROLCZUK 18.09.05 LUKS Boguszyce(LD) DNS2     PK
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 7 Agata PUZIO 01.03.05 MKS Stal Nowa Dęba 57.091 8    

2 Bieg 7 Karolina SKIBIŃSKA 30.12.00 AZS-AWF Katowice 57.262  SB   
3 Bieg 7 Justyna BRYZEK 09.07.98 KS AZS AWF Kraków 57.833     

4 Bieg 7 Katarzyna CHRYCZYK 30.05.95 KS AZS AWF Kraków 58.244     

5 Bieg 6 Zuzanna TUREK 22.02.03 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 58.601  PB   
6 Bieg 7 Julia ZAGAJSKA 29.01.02 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 58.915     

7 Bieg 6 Emilia SALA 05.03.02 UKS bieganie.pl Stryszawa 59.162  PB   

8 Bieg 6 Oliwia SKRZYNIARZ 24.11.03 KKL Kielce 59.363  PB   
9 Bieg 5 Magda CZAJKOWSKA 26.09.03 UKS Czwórka Żory 59.661  PB   

10 Bieg 6 Rena MAJCHROWICZ 12.08.97 CWKS Resovia Rzeszów 59.864  SB   

11 Bieg 6 Kinga MAJKUT 30.12.03 CWKS Resovia Rzeszów 59.975  PB   
12 Bieg 5 Jagoda BOCHENEK 27.05.06 MKS-MOSM Bytom 1:00.322 7    

13 Bieg 6 Vanessa PIENIEK 23.11.04 MKS-MOSM Bytom 1:01.066 6    

14 Bieg 6 Julita KRZYŻANOWSKA 17.08.03 KKB MOSiR Krosno 1:01.587     
15 Bieg 7 Zuzanna KUSTRA 13.11.02 Kraków Athletics Team 1:01.706     

17 Bieg 5 Aleksandra ŚWIĘTEK 24.10.04 LKS Stal Mielec 1:01.713 5    

16 Bieg 4 Vanessa GALUCH 23.09.03 MKS-MOSM Bytom 1:01.711     
18 Bieg 2 Kamila AUGUSTINIOK 10.01.06 MKS-MOSM Bytom 1:01.791 4    

19 Bieg 1 Martyna DZIERWA 25.03.04 MLUKS Tarnów 1:01.931 3    

20 Bieg 1 Gabriela ROKITOWSKA 02.08.07 UKS Tempo 5 Przemyśl 1:02.002 2    
21 Bieg 5 Martyna WOJTUŃ 24.11.03 CWKS Resovia Rzeszów 1:02.484     

22 Bieg 5 Maja MAJCHRZAK 06.03.04 KU AZS PWSZ w Tarnowie 1:02.665 1    

23 Bieg 5 Julia BŁASZCZAK 06.03.06 UKS Tempo 5 Przemyśl 1:02.686     
24 Bieg 3 Maja PARYS 15.07.05 MKS-MOSM Bytom 1:02.741     

25 Bieg 4 Małgorzata MICHALSKA 13.06.05 KKL Kielce 1:02.792     

26 Bieg 1 Magdalena DUDA 06.09.07 MKS-MOSM Bytom 1:02.943     
27 Bieg 4 Gabriela GRZYBOWSKA 10.04.06 KKS Victoria Stalowa Wola 1:03.093     

28 Bieg 4 Karolina WYSYPOŁ 24.06.07 MKS-MOSM Bytom 1:03.574     

29 Bieg 3 Hanna KACZMARCZYK 03.09.06 MKS-MOSM Bytom 1:04.302     
30 Bieg 3 Martyna NOWICKA 18.08.05 MKS-MOSM Bytom 1:04.703     

31 Bieg 1 Zuzanna JAROŃ 03.08.08 MKS-MOSM Bytom 1:04.894     

32 Bieg 3 Lena ZAMOJSKA 02.03.08 MKS-MOSM Bytom 1:04.994     
33 Bieg 4 Łucja ORMANIEC 18.05.03 KS AZS AWF Kraków 1:05.015     

34 Bieg 2 Anna KACZÓWKA 29.04.01 KU AZS PWSZ w Tarnowie 1:05.872     

35 Bieg 4 Amelia WIERZBA 18.04.03 KS Victoria Trzebinia 1:05.936     
36 Bieg 1 Małgorzata SOKÓŁ 03.02.08 MKS-MOSM Bytom 1:06.065     

37 Bieg 1 Anna CIERNIAK 31.05.05 MLUKS Tarnów 1:06.106     

38 Bieg 1 Nadia ŁUSZCZKI 10.11.06 MKS-MOSM Bytom 1:07.927     
39 Bieg 3 Inga TWOREK 29.11.05 UKS Gimpel Nowy Targ 1:08.965     

40 Bieg 3 Kinga ANTOLAK 12.01.05 UKS Romer Rabka-Zdrój 1:09.376     

41 Bieg 2 Patrycja KURKOWSKA 02.06.05 UKS Czwórka Żory 1:09.483     
42 Bieg 2 Agata KOTULSKA 22.10.03 UKS Czwórka Żory 1:09.554     

43 Bieg 2 Magdalena KIEŁB 03.05.05 KS Cracovia 1906 Kraków 1:13.255     

44 Bieg 2 Zuzanna KACZMARCZYK 01.05.05 KS Cracovia 1906 Kraków 1:14.946     
Bieg 5 Patrycja STĘPKA 13.12.03 UKS Czwórka Żory DNSDNS     

Bieg 4 Gabriela URBAŃSKA 08.08.04 MKS Stal Nowa Dęba DNSDNS     

Bieg 7 Martyna KAROLCZUK 18.09.05 LUKS Boguszyce DNSDNS     
Bieg 3 Emilia ŚWIERTA 11.08.03 KS AZS AWF Kraków DNSDNS     

Bieg 2 Blanka MACHAJ 11.10.07 KKS Victoria Stalowa Wola DNSDNS     
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Rzut oszczepem M U20 (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  29.05.21  16:15:00

Start: 29.05.21   15:20:00

1 557 Patryk TYLUS 23.07.03 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 51.746     PK
2 119 Jakub GURZKOWSKI 24.04.03 MKS-MOS Katowice(SL) 46.884     PK
3 123 Filip SADOWSKI 20.04.03 MKS-MOS Katowice(SL) 46.663     PK
4 349 Jakub KUSIAK 23.02.00 WKS Wawel Kraków(MA) 46.495     PK
5 59 Krzysztof RAJZER 02.07.03 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 33.332     PK
6 74 Maksymilian GOŁYŹNIAK 23.08.03 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 29.111     PK

x 50.87 x x 51.74 51.41Patryk TYLUS

38.41 x x x 43.38 46.88Jakub GURZKOWSKI

46.66 44.01 43.06 43.53 x xFilip SADOWSKI

45.85 44.89 36.03 45.13 45.35 46.49Jakub KUSIAK

32.28 33.33 x x 31.86 31.27Krzysztof RAJZER

25.55 x x 24.13 29.11 26.09Maksymilian GOŁYŹNIAK

 

Rzut oszczepem M U18 (700)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  29.05.21  16:15:00

Start: 29.05.21   15:20:00

1 39 Michał TRZÓSŁO 13.01.04 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 46.856  SB   8
2 131 Rafał SZOPNIEWSKI 07.03.05 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 40.935     7
3 117 Jakub WYKROTA 08.02.04 MKS-MOS Katowice(SL) 40.344     6
4 348 Krzysztof KĘDZIOR 29.07.04 WKS Wawel Kraków(MA) 36.733     5
5 354 Eryk KARWALA 26.06.05 WKS Wawel Kraków(MA) 34.802  PB   4
6 537 Mateusz JANORA 20.11.04 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 32.531  PB   3

I II III IV V VI

43.36 44.32 31.21 42.41 38.11 46.85Michał TRZÓSŁO

x 38.30 34.83 36.45 40.93 39.21Rafał SZOPNIEWSKI

x x 32.82 36.97 x 40.34Jakub WYKROTA

x 33.69 36.73 34.30 30.18 xKrzysztof KĘDZIOR

x 33.85 x 33.24 34.08 34.80Eryk KARWALA

30.26 28.33 30.61 32.53 x 31.94Mateusz JANORA
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sobota, 29 maja 20

 

400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 29.05.21   16:50:22

1 130 Rafał DZIEWIĘCKI 04.03.06 KS AZS AWF Wrocław(DS) 52.485     PK
2 129 Grzegorz PODSIADŁO 22.05.03 MKS-MOS Katowice(SL) 53.913     PK
3 70 Jakub ŚWIERCZYNA 03.02.06 MKS-MOSM Bytom(SL) 55.657     2
4 660 Kacper MIREK 05.01.03 KS AZS AWF Kraków(MA) 56.711     PK
5 71 Miłosz WRÓBEL 27.05.05 MLUKS Tarnów(MA) 58.486     
6 701 Jakub JOJKO 18.03.04 UKS Czwórka Żory(SL) 1:00.702     

79 Tomasz CZUBAK 03.05.06 MKS-MOSM Bytom(SL) DNS4     

71 Borys NEUMANN 02.04.06 MKS-MOSM Bytom(SL) DNS8     

Bieg 2/4 Start: 29.05.21   16:53:58

1 667 Szymon KONOPKA 16.04.04 KS AZS AWF Kraków(MA) 53.885  PB   5
2 263 Marcin DWORSZCZAK 02.10.05 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 57.044  PB   
3 754 Bartłomiej BARAN 21.04.04 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 57.606  PB   
4 90 Wiktor ŁUCZAK 07.08.06 MKS-MOSM Bytom(SL) 59.298     
5 14 Szymon SZYMCZYK 06.01.03 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 1:00.433     PK
6 28 Kacper SZCZYGIEŁ 31.05.04 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 1:02.862     
7 700 Robert JANKOWSKI 07.10.04 UKS Czwórka Żory(SL) 1:07.631     

76 Szymon DUDA 29.12.06 MKS-MOSM Bytom(SL) DNS7     

Bieg 3/4 Start: 29.05.21   16:57:12

1 555 Szymon SATERNUS 17.03.04 KS Victoria Trzebinia(MA) 52.635  PB   6
2 778 Szymon DRABIK 14.05.02 UKS Czwórka Żory(SL) 54.266     PK
3 12 Dawid WOJDYŁA 19.08.02 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 54.903     PK
4 183 Marek DYBAŁA 05.08.04 MKS-MOSM Bytom(SL) 54.942  PB   4
5 59 Kacper HNAT 26.08.05 KS Komunalni Sanok(PK) 55.047     3
6 172 Michał INGLOT 05.06.03 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 55.484  SB   PK
7 503 Łukasz PUCHAŁA 19.04.03 MKS Tempo Kęty(MA) 55.698  SB   PK
8 668 Wiktor WĘDZICHA 05.12.04 KS AZS AWF Kraków(MA) 56.171  SB   1

Bieg 4/4 Start: 29.05.21   17:00:18

1 783 Michał WRÓBEL 04.03.02 UKS Czwórka Żory(SL) 48.466  PB   PK
2 287 Maciej SIKORA 03.08.03 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 49.305  SB   PK
3 625 Jakub CHUDZIK 24.07.04 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 50.333     8
4 788 Damian KANIA 07.01.04 UKS Czwórka Żory(SL) 50.502  PB   7
5 663 Mateusz BOROWSKI 12.01.95 KS AZS AWF Kraków(MA) 51.388     PK
6 666 Szymon ZIĘBA 16.03.99 KS AZS AWF Kraków(MA) 51.877     PK
7 316 Adam PIECZKA 06.06.96 AZS-AWF Katowice(SL) 52.094  SB   PK
8 29 Maksymilian PALARCZYK 12.05.03 KS AZS AWF Kraków(MA) 52.301  SB   PK
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 4 Michał WRÓBEL 04.03.02 UKS Czwórka Żory 48.461  PB   

2 Bieg 4 Maciej SIKORA 03.08.03 UKS bieganie.pl Stryszawa 49.302  SB   
3 Bieg 4 Jakub CHUDZIK 24.07.04 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 50.333 8    

4 Bieg 4 Damian KANIA 07.01.04 UKS Czwórka Żory 50.504 7 PB   

5 Bieg 4 Mateusz BOROWSKI 12.01.95 KS AZS AWF Kraków 51.385     
6 Bieg 4 Szymon ZIĘBA 16.03.99 KS AZS AWF Kraków 51.876     

7 Bieg 4 Adam PIECZKA 06.06.96 AZS-AWF Katowice 52.097  SB   

8 Bieg 4 Maksymilian PALARCZYK 12.05.03 KS AZS AWF Kraków 52.308  SB   
9 Bieg 1 Rafał DZIEWIĘCKI 04.03.06 KS AZS AWF Wrocław 52.481     

10 Bieg 3 Szymon SATERNUS 17.03.04 KS Victoria Trzebinia 52.631 6 PB   

11 Bieg 2 Szymon KONOPKA 16.04.04 KS AZS AWF Kraków 53.881 5 PB   
12 Bieg 1 Grzegorz PODSIADŁO 22.05.03 MKS-MOS Katowice 53.912     

13 Bieg 3 Szymon DRABIK 14.05.02 UKS Czwórka Żory 54.262     

14 Bieg 3 Dawid WOJDYŁA 19.08.02 KS Cracovia 1906 Kraków 54.903     
15 Bieg 3 Marek DYBAŁA 05.08.04 MKS-MOSM Bytom 54.944 4 PB   

16 Bieg 3 Kacper HNAT 26.08.05 KS Komunalni Sanok 55.045 3    

17 Bieg 3 Michał INGLOT 05.06.03 CWKS Resovia Rzeszów 55.486  SB   
18 Bieg 1 Jakub ŚWIERCZYNA 03.02.06 MKS-MOSM Bytom 55.653 2    

19 Bieg 3 Łukasz PUCHAŁA 19.04.03 MKS Tempo Kęty 55.697  SB   

20 Bieg 3 Wiktor WĘDZICHA 05.12.04 KS AZS AWF Kraków 56.178 1 SB   
21 Bieg 1 Kacper MIREK 05.01.03 KS AZS AWF Kraków 56.714     

22 Bieg 2 Marcin DWORSZCZAK 02.10.05 UKS Romer Rabka-Zdrój 57.042  PB   

23 Bieg 2 Bartłomiej BARAN 21.04.04 CWKS Resovia Rzeszów 57.603  PB   
24 Bieg 1 Miłosz WRÓBEL 27.05.05 MLUKS Tarnów 58.485     

25 Bieg 2 Wiktor ŁUCZAK 07.08.06 MKS-MOSM Bytom 59.294     

26 Bieg 2 Szymon SZYMCZYK 06.01.03 KS Cracovia 1906 Kraków 1:00.435     
27 Bieg 1 Jakub JOJKO 18.03.04 UKS Czwórka Żory 1:00.706     

28 Bieg 2 Kacper SZCZYGIEŁ 31.05.04 KS Cracovia 1906 Kraków 1:02.866     

29 Bieg 2 Robert JANKOWSKI 07.10.04 UKS Czwórka Żory 1:07.637     
Bieg 1 Borys NEUMANN 02.04.06 MKS-MOSM Bytom DNSDNS     

Bieg 2 Szymon DUDA 29.12.06 MKS-MOSM Bytom DNSDNS     

Bieg 1 Tomasz CZUBAK 03.05.06 MKS-MOSM Bytom DNSDNS     

 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  29.05.21  17:00:00

Start: 29.05.21   16:40:00

1 163 Jakub GAWĄD 09.01.05 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 40.146     7
2 93 Daniel SZUMIELEWICZ 17.04.05 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 38.377     8
3 323 Kamil PETKA 17.04.06 KS Victoria Trzebinia(MA) 35.795  PB   6
4 537 Mateusz JANORA 20.11.04 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 30.254     5
5 162 Mateusz SALWA 04.01.05 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 27.603  PB   4
6 96 Dawid BŁAHUCIAK 24.03.06 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 25.611     3
7 666 Michał MORAWSKI 21.01.05 KS AZS AWF Kraków(MA) 24.572     2
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I II III IV V VI

x 27.12 x 33.85 40.14 36.01Jakub GAWĄD

x 37.85 36.77 36.53 37.50 38.37Daniel SZUMIELEWICZ

35.79 31.71 x x x 30.84Kamil PETKA

30.25 25.91 27.58 26.61 x 28.46Mateusz JANORA

25.97 x 24.79 x 27.60 xMateusz SALWA

x 23.86 25.61 x x xDawid BŁAHUCIAK

x x x 23.78 22.58 24.57Michał MORAWSKI

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  29.05.21  17:10:00

Start: 29.05.21   16:20:00

1 309 Małgorzata JAŚKACZEK 18.10.06 KS Victoria Trzebinia(MA) 1.588  =SB   8
2 351 Patrycja GORZKOWSKA 11.01.05 WKS Wawel Kraków(MA) 1.546  =PB   7
2 118 Maja IDZIŃSKA 16.09.05 TS AKS Chorzów(SL) 1.547     6
4 2 Gabriela WĄSOWICZ 07.08.05 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 1.452  PB   5
5 56 Sofia WYDRA 02.10.06 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 1.451     4
6 72 Honorata KUPINIAK 17.05.07 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1.405     3
7 349 Oliwia JEWUŁA 21.02.05 WKS Wawel Kraków(MA) 1.403  =SB   2
8 972 Alicja STOBIERSKA 01.07.04 LKS Stal Mielec(PK) 1.354     1

350 Aleksandra KWAŚNY 04.11.04 WKS Wawel Kraków(MA) DNS9     

135 140 145 150 154 158 160

- o o o o xxo xxxMałgorzata JAŚKACZEK

- - o o xo xxxMaja IDZIŃSKA

- - o o xo xxxPatrycja GORZKOWSKA

- o o xxxGabriela WĄSOWICZ

o o xo xxxSofia WYDRA

o xo xxxHonorata KUPINIAK

o xxo xxxOliwia JEWUŁA

o xxxAlicja STOBIERSKA

 

200 metrów K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 29.05.21   17:13:25
Wiatr: -0.2 M/S

1 724 Martyna KAWA 04.12.04 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 29.275  PB   
2 661 Alicja JABŁOŃSKA 14.10.05 KS AZS AWF Kraków(MA) 30.028     
3 113 Emilia ALBERSKA 30.10.05 TS AKS Chorzów(SL) 30.344     
4 4 Justyna WAŚKOWIAK 10.03.05 TL ROW Rybnik(SL) 30.523     
5 562 Joanna NOWAK 30.08.06 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 30.547  PB   
6 674 Oliwia CZOSNEK 18.05.05 KS AZS AWF Kraków(MA) 32.572     
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117 Kinga SZENDZIELORZ 17.02.06 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) DNS6     

Bieg 2/4 Start: 29.05.21   17:16:40
Wiatr: -0.1 M/S

1 115 Klaudia CHROSTEK 15.02.06 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 25.894  PB   6
2 967 Julia MAŁEK 15.01.07 LKS Stal Mielec(PK) 28.215  PB   
3 159 Martyna OSTROWSKA 11.02.08 KS Komunalni Sanok(PK) 28.682  PB   
4 522 Kinga GALIK 15.03.06 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 28.843     
5 314 Paulina WESTENHOLC 07.05.06 KS Victoria Trzebinia(MA) 29.268  SB   
6 13 Emilia STĘPIEŃ 13.01.06 TL ROW Rybnik(SL) 29.317     
7 40 Oliwia Maria POLAK 07.08.04 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 29.336     

Bieg 3/4 Start: 29.05.21   17:20:02
Wiatr: -0.4 M/S

1 623 Dominika MIŚTA 15.07.04 KKL Kielce(SK) 27.156     1
2 554 Małgorzata STRZELEC 09.03.06 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 27.374     
3 76 Anna DZIADZIA 17.09.04 MKS-MOSM Bytom(SL) 27.515     
4 662 Lena SKRZYPEK 20.01.04 KS AZS AWF Kraków(MA) 27.932     
5 745 Jagoda PISULIŃSKA 02.07.04 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 27.993     
6 112 Aleksandra ŁOMIŃSKA 23.05.05 TS AKS Chorzów(SL) 28.488     
7 237 Natalia ANTKIEWICZ 20.07.04 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 29.411     

153 Aleksandra KOWALIŃSKA 13.07.06 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) DNS7     

Bieg 4/4 Start: 29.05.21   17:24:06
Wiatr: +0.4 M/S

1 965 Martyna GAWEŁ 27.03.04 LKS Stal Mielec(PK) 25.265     8
2 6 Natalia ĆWIK 23.06.04 MLUKS Tarnów(MA) 25.786  PB   7
3 75 Oliwia ZIMOLĄG 07.03.05 MKS-MOSM Bytom(SL) 26.073     5
4 563 Kornelia BUTRYN 14.09.06 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 26.384  SB   4
5 669 Emilia SKIMINA 19.02.04 KS AZS AWF Kraków(MA) 26.398  PB   3
6 636 Idalia MASTALERZ 14.06.04 KKL Kielce(SK) 27.067  SB   2
7 891 Natalia ŚLIWIAK 01.12.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 27.562     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 4 Martyna GAWEŁ 27.03.04 LKS Stal Mielec 25.261 8    

2 Bieg 4 Natalia ĆWIK 23.06.04 MLUKS Tarnów 25.782 7 PB   
3 Bieg 2 Klaudia CHROSTEK 15.02.06 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka 25.891 6 PB   

4 Bieg 4 Oliwia ZIMOLĄG 07.03.05 MKS-MOSM Bytom 26.073 5    

5 Bieg 4 Kornelia BUTRYN 14.09.06 KKS Victoria Stalowa Wola 26.384 4 SB   
6 Bieg 4 Emilia SKIMINA 19.02.04 KS AZS AWF Kraków 26.395 3 PB   

7 Bieg 4 Idalia MASTALERZ 14.06.04 KKL Kielce 27.066 2 SB   

8 Bieg 3 Dominika MIŚTA 15.07.04 KKL Kielce 27.151 1    
9 Bieg 3 Małgorzata STRZELEC 09.03.06 KKS Victoria Stalowa Wola 27.372     

10 Bieg 3 Anna DZIADZIA 17.09.04 MKS-MOSM Bytom 27.513     

11 Bieg 4 Natalia ŚLIWIAK 01.12.04 TS Wieliczanka Wieliczka 27.567     
12 Bieg 3 Lena SKRZYPEK 20.01.04 KS AZS AWF Kraków 27.934     

13 Bieg 3 Jagoda PISULIŃSKA 02.07.04 CWKS Resovia Rzeszów 27.995     

14 Bieg 2 Julia MAŁEK 15.01.07 LKS Stal Mielec 28.212  PB   
15 Bieg 3 Aleksandra ŁOMIŃSKA 23.05.05 TS AKS Chorzów 28.486     

16 Bieg 2 Martyna OSTROWSKA 11.02.08 KS Komunalni Sanok 28.683  PB   

17 Bieg 2 Kinga GALIK 15.03.06 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 28.844     
18 Bieg 2 Paulina WESTENHOLC 07.05.06 KS Victoria Trzebinia 29.265  SB   

19 Bieg 1 Martyna KAWA 04.12.04 CWKS Resovia Rzeszów 29.271  PB   

20 Bieg 2 Emilia STĘPIEŃ 13.01.06 TL ROW Rybnik 29.316     
21 Bieg 2 Oliwia Maria POLAK 07.08.04 UKS Gimpel Nowy Targ 29.337     

22 Bieg 3 Natalia ANTKIEWICZ 20.07.04 MKS Stal Nowa Dęba 29.417     

23 Bieg 1 Alicja JABŁOŃSKA 14.10.05 KS AZS AWF Kraków 30.022     
24 Bieg 1 Emilia ALBERSKA 30.10.05 TS AKS Chorzów 30.343     

25 Bieg 1 Justyna WAŚKOWIAK 10.03.05 TL ROW Rybnik 30.524     

26 Bieg 1 Joanna NOWAK 30.08.06 KKS Victoria Stalowa Wola 30.545  PB   
27 Bieg 1 Oliwia CZOSNEK 18.05.05 KS AZS AWF Kraków 32.576     

Bieg 3 Aleksandra KOWALIŃSKA 13.07.06 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz DNSDNS     

Bieg 1 Kinga SZENDZIELORZ 17.02.06 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka DNSDNS     

 

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 29.05.21   17:29:02
Wiatr: +0.0 M/S

1 568 Judyta ZWOLIŃSKA 30.08.02 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 25.307     PK
2 684 Emilia DĄBEK 27.11.01 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 25.791     PK
3 106 Paulina BRASEWICZ 30.01.03 KS AZS AWF Wrocław(DS) 27.075     PK
4 93 Adriana WŁOCH 19.01.03 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 27.824     PK
5 667 Klaudia JACYNO 12.03.01 KS AZS AWF Kraków(MA) 28.196     PK
6 68 Martyna WAŃDYGA 28.08.02 KKB MOSiR Krosno(PK) 28.413  PB   PK
7 626 Wiktoria BIAŁEK 20.03.03 KKL Kielce(SK) 29.032  PB   PK
8 696 Paula WCISŁO 21.07.03 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 29.838     PK

Bieg 2/3 Start: 29.05.21   17:32:29
Wiatr: +0.1 M/S

1 665 Martyna KONDERAK 30.09.01 KS AZS AWF Kraków(MA) 24.974  PB   PK
2 673 Aleksandra WSOŁEK 15.09.01 KS AZS AWF Kraków(MA) 25.105     PK
3 41 Adrianna OLECHNO 15.05.98 MCKiS Jaworzno(SL) 25.203  PB   PK
4 663 Aleksandra BELOWSKA 19.05.02 KS AZS AWF Kraków(MA) 25.986     PK
5 506 Gabriela WÓJCIK 01.03.03 MKS Tempo Kęty(MA) 26.397     PK
6 670 Ewelina SYC 13.04.95 KS AZS AWF Kraków(MA) 26.458     PK
7 666 Gabriela MODRAS 25.02.02 MUKS Wisła Junior Sandomierz(SK) 27.382     PK
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8 109 Agata BRANDYK 07.10.92 TS AKS Chorzów(SL) 27.721     PK

Bieg 3/3 Start: 29.05.21   17:34:00

279 Julia POLAK 09.05.01 TL ROW Rybnik(SL) DNS6     PK

967 Alicja STRUZIK 09.06.01 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS4     PK

37 Anna SZYMAŃSKA 12.05.03 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) DNS1     PK

34 Alicja POTASZNIK 24.04.00 KS AZS UWM Olsztyn(WN) DNS3     PK

905 Martyna KOTWIŁA 13.01.99 RLTL Optima Radom(MZ) DNS5     PK

663 Magdalena MIĘKIŃSKA 05.10.99 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS1     PK

900 Martyna OSIŃSKA 03.07.01 RLTL Optima Radom(MZ) DNS8     PK

667 Ewa OBŁĄK 22.05.00 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS7     PK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Martyna KONDERAK 30.09.01 KS AZS AWF Kraków 24.971  PB   

2 Bieg 2 Aleksandra WSOŁEK 15.09.01 KS AZS AWF Kraków 25.102     
3 Bieg 2 Adrianna OLECHNO 15.05.98 MCKiS Jaworzno 25.203  PB   

4 Bieg 1 Judyta ZWOLIŃSKA 30.08.02 KKS Victoria Stalowa Wola 25.301     

5 Bieg 1 Emilia DĄBEK 27.11.01 CWKS Resovia Rzeszów 25.792     
6 Bieg 2 Aleksandra BELOWSKA 19.05.02 KS AZS AWF Kraków 25.984     

7 Bieg 2 Gabriela WÓJCIK 01.03.03 MKS Tempo Kęty 26.395     

8 Bieg 2 Ewelina SYC 13.04.95 KS AZS AWF Kraków 26.456     
9 Bieg 1 Paulina BRASEWICZ 30.01.03 KS AZS AWF Wrocław 27.073     

10 Bieg 2 Gabriela MODRAS 25.02.02 MUKS Wisła Junior Sandomierz 27.387     

11 Bieg 2 Agata BRANDYK 07.10.92 TS AKS Chorzów 27.728     
12 Bieg 1 Adriana WŁOCH 19.01.03 UKS Tempo 5 Przemyśl 27.824     

13 Bieg 1 Klaudia JACYNO 12.03.01 KS AZS AWF Kraków 28.195     

14 Bieg 1 Martyna WAŃDYGA 28.08.02 KKB MOSiR Krosno 28.416  PB   
15 Bieg 1 Wiktoria BIAŁEK 20.03.03 KKL Kielce 29.037  PB   

16 Bieg 1 Paula WCISŁO 21.07.03 CWKS Resovia Rzeszów 29.838     

Bieg 3 Martyna KOTWIŁA 13.01.99 RLTL Optima Radom DNSDNS     
Bieg 3 Martyna OSIŃSKA 03.07.01 RLTL Optima Radom DNSDNS     

Bieg 3 Alicja POTASZNIK 24.04.00 KS AZS UWM Olsztyn DNSDNS     

Bieg 3 Anna SZYMAŃSKA 12.05.03 KU AZS PWSZ w Tarnowie DNSDNS     
Bieg 3 Magdalena MIĘKIŃSKA 05.10.99 KS AZS AWF Kraków DNSDNS     

Bieg 3 Alicja STRUZIK 09.06.01 KS AZS AWF Kraków DNSDNS     

Bieg 3 Ewa OBŁĄK 22.05.00 KS AZS AWF Kraków DNSDNS     
Bieg 3 Julia POLAK 09.05.01 TL ROW Rybnik DNSDNS     

 

Rzut dyskiem M U20 (1.75kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  29.05.21  17:35:00

Start: 29.05.21   16:40:00

1 752 Michał MATYJA 28.08.02 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 56.464  PB   PK
2 76 Bartosz KSIĄŻCZYK 29.06.03 MKS-MOSM Bytom(SL) 36.442  PB   PK
3 666 Mateusz PRUSAK 08.10.03 KS AZS AWF Kraków(MA) 35.911     PK
4 347 Adam ZAGRODZKI 22.02.02 WKS Wawel Kraków(MA) 35.163     PK
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I II III IV V VI

50.84 56.46 x 50.17Michał MATYJA

36.00 33.69 36.44 33.39Bartosz KSIĄŻCZYK

35.91 34.18 31.58 34.93Mateusz PRUSAK

33.28 31.18 33.12 35.16Adam ZAGRODZKI

 

Skok w dal M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  29.05.21  17:39:00

Start: 29.05.21   16:30:00

1 967 Daniel KAMIŃSKI 28.01.05 LKS Stal Mielec(PK) 6.8014     8-0.6
2 10 Sebastian RADECKI 13.02.04 UKS Gminy Brzeszcze(MA) 6.3710  PB   7+0.4
3 698 Krzysztof LUDWICZAK 14.10.04 TL ROW Rybnik(SL) 6.3212     6+0.4
4 74 Jan WIECZOREK 17.04.04 UKS Miotacz Sosnowiec(SL) 6.3013     5-0.3
5 272 Jakub KOŁODZIEJSKI 30.01.04 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 6.2311     4+2.3
6 22 Paweł CZAPKOWICZ 22.06.05 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 6.006  PB   3-0.1
7 345 Hubert ORZECHOWSKI 29.06.05 WKS Wawel Kraków(MA) 5.977  PB   2+1.1
8 641 Igor REGIEL 08.04.04 KKL Kielce(SK) 5.668  SB   1+0.1
9 918 Kamil SZULER 12.03.05 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 5.535     +0.9

10 399 Konrad MAJEWSKI 14.07.05 WKS Wawel Kraków(MA) 5.524     +2.6
11 347 Eryk TOKARSKI 21.08.05 WKS Wawel Kraków(MA) 5.383  SB   +0.5
12 344 Mateusz GWIAZDA 31.03.05 WKS Wawel Kraków(MA) 5.261     +0.2
13 974 Igor SZTUKA 07.01.06 LKS Stal Mielec(PK) 4.882     +0.6

645 Piotr ZAJĄC 24.01.04 KKL Kielce(SK) DNS9     

I II III IV V VI

x 6.48 6.64 6.80 6.77 6.71Daniel KAMIŃSKI
+0.2 +0.2 +0.5 -0.6 -0.4 +0.3
6.19 6.19 6.37 6.17 5.79 6.27Sebastian RADECKI
-0.6 +0.3 +0.4 +0.4 +0.1 -0.3
6.26 6.12 6.32 6.14 6.17 xKrzysztof LUDWICZAK
+0.5 -1.3 +0.4 -0.7 +0.4 -1.4
5.06 6.18 6.30 5.76 x rJan WIECZOREK
+0.1 +1.0 -0.3 +0.7 +0.4

x x 6.23 6.06 6.12 xJakub KOŁODZIEJSKI
-0.2 +0.6 +2.3 +0.8 +0.5 +0.6
6.00 4.73 x 5.47 x 5.64Paweł CZAPKOWICZ
-0.1 +1.6 -0.8 +0.7 -0.5 +0.4
5.47 5.71 5.73 5.84 5.97 5.82Hubert ORZECHOWSKI
+1.1 +0.6 -1.5 +0.1 +1.1 +0.6
5.66 5.64 5.51 5.35 5.57 5.56Igor REGIEL
+0.1 +0.1 -0.9 +0.2 -0.4 +0.4
5.53 5.53 5.50Kamil SZULER
+0.9 +1.8 -0.9
5.52 5.31 5.38Konrad MAJEWSKI
+2.6 +0.4 -0.1
5.38 5.24 5.18Eryk TOKARSKI
+0.5 +2.4 -0.3
5.20 5.26 4.83Mateusz GWIAZDA
-0.5 +0.2 +0.4
4.88 x 4.83Igor SZTUKA
+0.6 +0.7 +0.1
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200 metrów M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 29.05.21   17:42:31
Wiatr: +0.1 M/S

1 549 Marek GRYKAŁOWSKI 25.01.06 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 23.866     
2 8 Jakub WRZAŁEK 01.06.04 UKS Żaczek Połaniec(SK) 24.352     
3 4 Kacper SKUPNIK 13.08.04 MOSM Tychy(SL) 24.363     
4 668 Jakub KWAŚNY 22.01.05 KS AZS AWF Kraków(MA) 27.007     
5 17 Kamil KOPEĆ 30.01.07 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 27.245     
6 102 Kacper WCISŁO 03.11.05 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 27.294  PB   

271 Bartosz WOJTAS 05.07.07 ULKS Technik Trzcinica(PK) DNS8     

Bieg 2/4 Start: 29.05.21   17:47:13
Wiatr: +0.1 M/S

1 971 Hubert BRYŁA 12.06.05 LKS Stal Mielec(PK) 24.284  PB   
2 88 Filip GWIZDAK 05.12.04 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 24.446  PB   
3 679 Sebastian ŁUKASIEWICZ 28.06.04 KS AZS AWF Kraków(MA) 24.455     
4 356 Jan ŁAKOMY 17.04.07 WKS Wawel Kraków(MA) 25.173  PB   
5 12 Szymon DUTKA 08.05.05 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 25.462  PB   
6 669 Maciej PIERZYNKA 19.12.05 KS AZS AWF Kraków(MA) 26.158  PB   

43 Adam SIKORA 05.11.06 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) DNS7     

Bieg 3/4 Start: 29.05.21   17:50:08
Wiatr: +0.0 M/S

1 687 Jakub NOWAK 02.12.04 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 23.295  PB   4
2 554 Jakub BEMBENEK 28.12.06 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 23.733  PB   1
3 31 Dominik BUDZIŃSKI 02.04.05 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 23.924  SB   
4 685 Florian GURAK 16.07.05 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 24.082     
5 92 Oskar MRUGAŁA 03.08.05 MKS-MOSM Bytom(SL) 24.087     
6 82 Szymon NOWAK 28.08.04 MKS-MOSM Bytom(SL) 24.216     
7 664 Mateusz SROKA 16.01.05 KS AZS AWF Kraków(MA) 24.568     

Bieg 4/4 Start: 29.05.21   17:53:00
Wiatr: -0.5 M/S

1 750 Mateusz KOCHMAŃSKI 12.06.05 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 22.554     8
2 917 Maciej SŁOWIK 25.02.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 22.766  SB   7
3 350 Michał GORZKOWICZ 21.05.05 WKS Wawel Kraków(MA) 22.785     6
4 62 Dariusz PIŁKA 16.09.05 LKS Kłos Olkusz(MA) 23.188  PB   5
5 680 Oskar BYDOŃ 02.01.04 KS AZS AWF Kraków(MA) 23.313     3
6 972 Michał AUGUSTYN 21.05.06 LKS Stal Mielec(PK) 23.367     2
7 964 Mateusz MOLEK 20.07.04 LKS Stal Mielec(PK) 23.761     
8 20 Wiktor LEGUTKO 31.05.05 MLUKS Tarnów(MA) 23.822     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 4 Mateusz KOCHMAŃSKI 12.06.05 CWKS Resovia Rzeszów 22.551 8    

2 Bieg 4 Maciej SŁOWIK 25.02.04 TS Wieliczanka Wieliczka 22.762 7 SB   
3 Bieg 4 Michał GORZKOWICZ 21.05.05 WKS Wawel Kraków 22.783 6    

4 Bieg 4 Dariusz PIŁKA 16.09.05 LKS Kłos Olkusz 23.184 5 PB   

5 Bieg 3 Jakub NOWAK 02.12.04 CWKS Resovia Rzeszów 23.291 4 PB   
6 Bieg 4 Oskar BYDOŃ 02.01.04 KS AZS AWF Kraków 23.315 3    

7 Bieg 4 Michał AUGUSTYN 21.05.06 LKS Stal Mielec 23.366 2    

8 Bieg 3 Jakub BEMBENEK 28.12.06 KKS Victoria Stalowa Wola 23.732 1 PB   
9 Bieg 4 Mateusz MOLEK 20.07.04 LKS Stal Mielec 23.767     

10 Bieg 4 Wiktor LEGUTKO 31.05.05 MLUKS Tarnów 23.828     

11 Bieg 1 Marek GRYKAŁOWSKI 25.01.06 KKS Victoria Stalowa Wola 23.861     
12 Bieg 3 Dominik BUDZIŃSKI 02.04.05 UKS Tempo 5 Przemyśl 23.923  SB   

13 Bieg 3 Oskar MRUGAŁA 03.08.05 MKS-MOSM Bytom 24.08(075)5     

14 Bieg 3 Florian GURAK 16.07.05 CWKS Resovia Rzeszów 24.08(078)4     
15 Bieg 3 Szymon NOWAK 28.08.04 MKS-MOSM Bytom 24.216     

16 Bieg 2 Hubert BRYŁA 12.06.05 LKS Stal Mielec 24.281  PB   

17 Bieg 1 Jakub WRZAŁEK 01.06.04 UKS Żaczek Połaniec 24.352     
18 Bieg 1 Kacper SKUPNIK 13.08.04 MOSM Tychy 24.363     

19 Bieg 2 Filip GWIZDAK 05.12.04 KU AZS PWSZ w Tarnowie 24.442  PB   

20 Bieg 2 Sebastian ŁUKASIEWICZ 28.06.04 KS AZS AWF Kraków 24.453     
21 Bieg 3 Mateusz SROKA 16.01.05 KS AZS AWF Kraków 24.567     

22 Bieg 2 Jan ŁAKOMY 17.04.07 WKS Wawel Kraków 25.174  PB   

23 Bieg 2 Szymon DUTKA 08.05.05 KU AZS PWSZ w Tarnowie 25.465  PB   
24 Bieg 2 Maciej PIERZYNKA 19.12.05 KS AZS AWF Kraków 26.156  PB   

25 Bieg 1 Jakub KWAŚNY 22.01.05 KS AZS AWF Kraków 27.004     

26 Bieg 1 Kamil KOPEĆ 30.01.07 MKS Stal Nowa Dęba 27.245     
27 Bieg 1 Kacper WCISŁO 03.11.05 KU AZS PWSZ w Tarnowie 27.296  PB   

Bieg 2 Adam SIKORA 05.11.06 UKS Tempo 5 Przemyśl DNSDNS     

Bieg 1 Bartosz WOJTAS 05.07.07 ULKS Technik Trzcinica DNSDNS     

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 29.05.21   17:58:59
Wiatr: -0.9 M/S

1 610 Wiktor ŚNIOCH 24.06.03 KKL Kielce(SK) 23.574  PB   PK
2 963 Mateusz WĄŻ 29.04.03 LKS Stal Mielec(PK) 23.776  PB   PK
3 623 Kamil PIORUNOWICZ 27.10.01 KKL Kielce(SK) 24.013  PB   PK
4 55 Wojciech KOCZKODAJ 29.08.98 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 24.728  PB   PK
5 504 Paweł FURMAN 21.06.02 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 24.752     PK
6 807 Mariusz ŚLUSAREK 17.08.01 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 24.847     PK
7 663 Jakub TARGOSZ 11.10.03 KS AZS AWF Kraków(MA) 28.141     PK

32 Jakub GORCZYCA 31.03.02 UKS Polfin Oświęcim(MA) DNS5     PK

Bieg 2/2 Start: 29.05.21   18:02:31
Wiatr: +1.2 M/S

1 285 Jakub PIETRUSA 09.02.02 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 21.495     PK
2 688 Rafał REMBISZ 25.10.03 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 22.336  PB   PK
3 772 Artur STOPA 23.09.99 KS AZS AWF Wrocław(DS) 22.407  PB   PK
4 346 Igor SADOWSKI 04.07.03 WKS Wawel Kraków(MA) 23.188     PK
5 23 Kamil KUBALA 04.01.99 KS AZS AWF Kraków(MA) 23.342     PK
6 51 Piotr KUZAK 13.04.97 MCKiS Jaworzno(SL) 23.453     PK

352 Kacper GOC 01.10.02 WKS Wawel Kraków(MA) DNS1     PK
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781 Albert KOMAŃSKI 07.02.00 CWKS Resovia Rzeszów(PK) DNS4     PK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Jakub PIETRUSA 09.02.02 UKS bieganie.pl Stryszawa 21.491     

2 Bieg 2 Rafał REMBISZ 25.10.03 CWKS Resovia Rzeszów 22.332  PB   
3 Bieg 2 Artur STOPA 23.09.99 KS AZS AWF Wrocław 22.403  PB   

4 Bieg 2 Igor SADOWSKI 04.07.03 WKS Wawel Kraków 23.184     

5 Bieg 2 Kamil KUBALA 04.01.99 KS AZS AWF Kraków 23.345     
6 Bieg 2 Piotr KUZAK 13.04.97 MCKiS Jaworzno 23.456     

7 Bieg 1 Wiktor ŚNIOCH 24.06.03 KKL Kielce 23.571  PB   

8 Bieg 1 Mateusz WĄŻ 29.04.03 LKS Stal Mielec 23.772  PB   
9 Bieg 1 Kamil PIORUNOWICZ 27.10.01 KKL Kielce 24.013  PB   

10 Bieg 1 Wojciech KOCZKODAJ 29.08.98 KS Sprinterzy.com Kraków 24.724  PB   

11 Bieg 1 Paweł FURMAN 21.06.02 CWKS Resovia Rzeszów 24.755     
12 Bieg 1 Mariusz ŚLUSAREK 17.08.01 TS Wieliczanka Wieliczka 24.846     

13 Bieg 1 Jakub TARGOSZ 11.10.03 KS AZS AWF Kraków 28.147     

Bieg 2 Kacper GOC 01.10.02 WKS Wawel Kraków DNSDNS     
Bieg 1 Jakub GORCZYCA 31.03.02 UKS Polfin Oświęcim DNSDNS     

Bieg 2 Albert KOMAŃSKI 07.02.00 CWKS Resovia Rzeszów DNSDNS     

 

1000 m przeszkody K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 29.05.21   18:13:44

1 278 Anna JAJECZNICA 12.05.06 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 3:32.111     8
2 968 Julia CHOMIUK 25.03.06 LKS Stal Mielec(PK) 3:34.372     7
3 70 Anna PROCYK 03.07.06 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 3:48.073     6

 

1000 m przeszkody M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 29.05.21   18:19:05

1 12 Rafał KLINGER 21.01.06 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 2:49.333     8
2 109 Marcin KUSZ 22.05.06 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 2:58.041     PK
3 357 Jan STAWIARZ 01.01.07 WKS Wawel Kraków(MA) 3:09.052     7

 

1500 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 29.05.21   18:26:12

1 746 Karolina HAZIK 23.02.02 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 4:52.484     PK
2 98 Karolina KOZIK 10.04.03 MOSM Tychy(SL) 4:57.676  PB   PK
3 19 Magdalena CIUPIŃSKA 02.04.04 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 5:04.937     8
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4 24 Julia SPERCZYŃSKA 19.09.04 UMKS Nadir Jędrzejów(SK) 5:13.229  PB   7
5 15 Magdalena WILK 03.06.02 MOSM Tychy(SL) 5:14.173     PK
6 59 Monika NOWAK 02.11.81 SKSG Korona Szczecin(ZP) 5:19.248  SB   PK
7 666 Julia JAŚKACZEK 26.10.04 KS Victoria Trzebinia(MA) 5:24.7510     6
8 676 Izabela PIECHACZEK 08.10.97 KS AZS AWF Kraków(MA) 5:27.345  SB   PK
9 558 Olga ZYGAROWICZ 03.10.07 KB Krościenko Wyżne(PK) 5:36.751     5

10 127 Oliwia BURZYŃSKA 05.03.04 MKS-MOS Katowice(SL) 5:37.422     4
11 27 Oliwia MICHOŃ 08.10.05 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 5:40.8211     3

235 Emilia JASKOT 21.07.06 MKS Stal Nowa Dęba(PK) DNS12     

400m 19 1:15.6

Międzyczasy

800m 746 2:34.0
1200m 746 3:53.4

Magdalena CIUPIŃSKA
Karolina HAZIK
Karolina HAZIK

 

1500 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 29.05.21   18:34:09

1 270 Michał ZIELEŃ 20.09.02 ULKS Technik Trzcinica(PK) 3:51.951  PB   PK
2 642 Jakub PIETRZYKOWSKI 06.05.03 KKL Kielce(SK) 4:07.056  PB   PK
3 280 Wiktor ANTOSZ 19.10.02 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 4:07.114  PB   PK
4 249 Stanisław WITKOWSKI 29.04.02 MKS-MOSM Bytom(SL) 4:08.583  SB   PK
5 79 Bruno ŁĘSKI 12.11.03 MKS-MOSM Bytom(SL) 4:12.525  PB   PK
6 971 Kacper JAWORSKI 04.06.03 LKS Stal Mielec(PK) 4:13.402  SB   PK
7 901 Krystian FLAK 16.07.03 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 4:15.068  PB   PK
8 127 Kacper KORNASIEWICZ 02.12.04 KS Komunalni Sanok(PK) 4:15.247     8
9 130 Karol BIZOŃ 15.03.02 MKS-MOS Katowice(SL) 4:17.7111  PB   PK

10 31 Karol STRZESZKOWSKI 26.02.04 UMKS Nadir Jędrzejów(SK) 4:25.5710     7
11 83 Marek KANDORA 18.02.02 MKS-MOSM Bytom(SL) 4:41.7212     PK

103 Hubert ĆWIKŁA 08.01.02 LKS Znicz Biłgoraj(LU) DNS9     PK

400m 270 1:01.1

Międzyczasy

800m 270 2:02.5
1200m 270 3:04.7

Michał ZIELEŃ
Michał ZIELEŃ
Michał ZIELEŃ

 

800 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 29.05.21   18:42:59

1 612 Wiktoria SKOWRON 11.07.04 KKL Kielce(SK) 2:26.033  PB   
2 239 Beata KUPISZEWSKA 06.04.04 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 2:26.595     
3 30 Magda OLEKSIAK 02.05.05 UMKS Nadir Jędrzejów(SK) 2:26.744  PB   
4 669 Sara DRWAL 20.02.01 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:29.077  PB   PK
5 640 Natalia KOSIŃSKA 23.04.07 KKL Kielce(SK) 2:30.251  PB   
6 36 Kamila BARCZYK 17.07.99 LKS Kłos Olkusz(MA) 2:30.316  SB   PK
7 541 Julia PRAJZNER 18.06.06 KB Krościenko Wyżne(PK) 2:30.578  PB   
8 542 Emilia ALBRYCHT 22.08.07 KB Krościenko Wyżne(PK) 2:34.022     

41 Agnieszka CHLIPAŁA 21.01.03 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) DNS6     PK
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400m 239 1:06,45

Międzyczasy

Beata KUPISZEWSKA

Bieg 2/3 Start: 29.05.21   18:48:02

1 28 Joanna PAWŁOWSKA 05.08.02 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 2:16.723  PB   PK
2 670 Zuzanna HAJDUK 16.11.04 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:17.297  PB   3
3 63 Emilia GŁOWACKA 05.08.03 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 2:20.025  SB   PK
4 562 Natalia CYGAN 25.05.05 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 2:20.296  PB   2
5 665 Emilia MAŁEK 20.04.00 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:20.422     PK
6 677 Karolina NITSCH 03.06.04 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:21.672     1
7 270 Wiktoria BIGUS 02.08.03 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 2:24.216     PK
8 660 Alicja ULIDOWSKA 07.10.04 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:24.514  PB   

28 Aleksandra KAROLCZUK 28.09.04 LUKS Boguszyce(LD) DNS1     PK

3 Kamila LEGIECKA 03.01.02 UKS Żaczek Połaniec(SK) DNS8     PK

671 Monika MAŁEK 13.01.01 KS AZS AWF Kraków(MA) DNF4     PK

400m 582 1:09,38

Międzyczasy

Bieg 3/3 Start: 29.05.21   18:56:57

1 965 Martyna WAL 19.12.06 LKS Stal Mielec(PK) 2:10.825  PB   8
2 661 Alicja JAKUBOWSKA 02.02.05 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:15.078  PB   7
3 673 Nikola NAGIĘĆ 26.04.05 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:15.552  PB   6
4 127 Martyna ŁUSZCZ 12.03.04 KS Komunalni Sanok(PK) 2:16.272     5
5 619 Oliwia BEŁCZEW 09.04.06 KKL Kielce(SK) 2:16.491  SB   4
6 680 Julia KUDLIŃSKA 15.03.99 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:20.744     PK
7 236 Victoria PUK 06.09.04 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 2:22.076     
8 723 Alicja MAGDOŃ 04.05.04 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:24.228     
9 6 Julia SZYDŁOWSKA 11.02.04 UKS Żaczek Połaniec(SK) 2:28.667     

972 Olga WAL 19.12.06 LKS Stal Mielec(PK) DNF3     

678 Anna KAPUSTKA 20.02.02 KS AZS AWF Kraków(MA) DNF6     PK

400m 972 1:04,96

Międzyczasy

Olga WAL
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Martyna WAL 19.12.06 LKS Stal Mielec 2:10.821 8 PB   

2 Bieg 3 Alicja JAKUBOWSKA 02.02.05 KS AZS AWF Kraków 2:15.072 7 PB   
3 Bieg 3 Nikola NAGIĘĆ 26.04.05 KS AZS AWF Kraków 2:15.553 6 PB   

4 Bieg 3 Martyna ŁUSZCZ 12.03.04 KS Komunalni Sanok 2:16.274 5    

5 Bieg 3 Oliwia BEŁCZEW 09.04.06 KKL Kielce 2:16.495 4 SB   
6 Bieg 2 Joanna PAWŁOWSKA 05.08.02 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 2:16.721  PB   

7 Bieg 2 Zuzanna HAJDUK 16.11.04 KS AZS AWF Kraków 2:17.292 3 PB   

8 Bieg 2 Emilia GŁOWACKA 05.08.03 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 2:20.023  SB   
9 Bieg 2 Natalia CYGAN 25.05.05 KKS Victoria Stalowa Wola 2:20.294 2 PB   

10 Bieg 2 Emilia MAŁEK 20.04.00 KS AZS AWF Kraków 2:20.425     

11 Bieg 3 Julia KUDLIŃSKA 15.03.99 KS AZS AWF Kraków 2:20.746     
12 Bieg 2 Karolina NITSCH 03.06.04 KS AZS AWF Kraków 2:21.676 1    

13 Bieg 3 Victoria PUK 06.09.04 MKS Stal Nowa Dęba 2:22.077     

14 Bieg 2 Wiktoria BIGUS 02.08.03 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 2:24.217     
15 Bieg 3 Alicja MAGDOŃ 04.05.04 CWKS Resovia Rzeszów 2:24.228     

16 Bieg 2 Alicja ULIDOWSKA 07.10.04 KS AZS AWF Kraków 2:24.518  PB   

17 Bieg 1 Wiktoria SKOWRON 11.07.04 KKL Kielce 2:26.031  PB   
18 Bieg 1 Beata KUPISZEWSKA 06.04.04 MKS Stal Nowa Dęba 2:26.592     

19 Bieg 1 Magda OLEKSIAK 02.05.05 UMKS Nadir Jędrzejów 2:26.743  PB   

20 Bieg 3 Julia SZYDŁOWSKA 11.02.04 UKS Żaczek Połaniec 2:28.669     
21 Bieg 1 Sara DRWAL 20.02.01 KS AZS AWF Kraków 2:29.074  PB   

22 Bieg 1 Natalia KOSIŃSKA 23.04.07 KKL Kielce 2:30.255  PB   

23 Bieg 1 Kamila BARCZYK 17.07.99 LKS Kłos Olkusz 2:30.316  SB   
24 Bieg 1 Julia PRAJZNER 18.06.06 KB Krościenko Wyżne 2:30.577  PB   

25 Bieg 1 Emilia ALBRYCHT 22.08.07 KB Krościenko Wyżne 2:34.028     

Bieg 2 Aleksandra KAROLCZUK 28.09.04 LUKS Boguszyce DNSDNS     
Bieg 1 Agnieszka CHLIPAŁA 21.01.03 UKS Gimpel Nowy Targ DNSDNS     

Bieg 2 Kamila LEGIECKA 03.01.02 UKS Żaczek Połaniec DNSDNS     

Bieg 3 Olga WAL 19.12.06 LKS Stal Mielec DNFDNF     
Bieg 2 Monika MAŁEK 13.01.01 KS AZS AWF Kraków DNFDNF     

Bieg 3 Anna KAPUSTKA 20.02.02 KS AZS AWF Kraków DNFDNF     

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 29.05.21   19:02:51

1 582 Bartosz TROJNAR 07.06.04 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:01.975  PB   7
2 271 Artur BIZOŃ 10.11.04 MOSM Tychy(SL) 2:03.641  PB   4
3 150 Bartosz SKURA 01.11.02 LKS Pszczyna(SL) 2:04.588  PB   PK
4 131 Mateusz FORYŚ 26.05.04 Kraków Athletics Team(MA) 2:04.927     3
5 159 Rafał NOWAK 26.04.75 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 2:05.284     PK
6 671 Filip BULIŃSKI 10.11.00 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:05.483     PK
7 73 Krzysztof RYMEK 11.12.06 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 2:06.638     
8 280 Antoni TRZEBUNIAK 19.04.05 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 2:06.962  PB   1
9 126 Aleksander RACEWICZ 01.08.05 MKS-MOS Katowice(SL) 2:14.566  PB   

67 Jacek MORDALSKI 15.08.99 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS4     PK

73 Wojciech KORYCIŃSKI 18.10.04 MKS-MOSM Bytom(SL) DNS2     2

400m 582 57.97

Międzyczasy

Bartosz TROJNAR
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Bieg 2/2 Start: 29.05.21   19:07:32

1 671 Konrad BERNAL 21.08.01 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1:55.163  PB   PK
2 679 Patryk MARMON 22.02.97 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:55.995  SB   PK
3 604 Łukasz ŁAKOMIEC 19.03.02 KKL Kielce(SK) 1:56.067  SB   PK
4 676 Henryk WARZECHA 17.07.96 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:56.194  SB   PK
5 67 Tomasz LAMPART 05.03.98 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:56.206  PB   PK
6 618 Jakub PĄCZKIEWICZ 13.06.02 KKL Kielce(SK) 1:57.702  SB   PK
7 678 Grzegorz KOSTYCZ 13.11.96 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:58.414     PK
8 133 Wiktor SKIMINA 29.07.02 Kraków Athletics Team(MA) 1:59.166  PB   PK
9 867 Adrian MAREK 01.02.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 1:59.998  SB   8

10 142 Jakub MACHULEC 14.04.05 LKS Pszczyna(SL) 2:02.058  PB   6
11 608 Adam WĄCHAŁA 07.01.04 KKL Kielce(SK) 2:02.341     5
12 66 Piotr MACKIEWICZ 22.07.03 KS Komunalni Sanok(PK) 2:04.942     PK

400m 679 56.22

Międzyczasy

Patryk MARMON

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Konrad BERNAL 21.08.01 CWKS Resovia Rzeszów 1:55.161  PB   

2 Bieg 2 Patryk MARMON 22.02.97 KS AZS AWF Kraków 1:55.992  SB   
3 Bieg 2 Łukasz ŁAKOMIEC 19.03.02 KKL Kielce 1:56.063  SB   

4 Bieg 2 Henryk WARZECHA 17.07.96 KS AZS AWF Kraków 1:56.194  SB   

5 Bieg 2 Tomasz LAMPART 05.03.98 KS AZS AWF Kraków 1:56.205  PB   
6 Bieg 2 Jakub PĄCZKIEWICZ 13.06.02 KKL Kielce 1:57.706  SB   

7 Bieg 2 Grzegorz KOSTYCZ 13.11.96 KS AZS AWF Kraków 1:58.417     

8 Bieg 2 Wiktor SKIMINA 29.07.02 Kraków Athletics Team 1:59.168  PB   
9 Bieg 2 Adrian MAREK 01.02.04 TS Wieliczanka Wieliczka 1:59.999 8 SB   

10 Bieg 1 Bartosz TROJNAR 07.06.04 CWKS Resovia Rzeszów 2:01.971 7 PB   

11 Bieg 2 Jakub MACHULEC 14.04.05 LKS Pszczyna 2:02.0510 6 PB   
12 Bieg 2 Adam WĄCHAŁA 07.01.04 KKL Kielce 2:02.3411 5    

13 Bieg 1 Artur BIZOŃ 10.11.04 MOSM Tychy 2:03.642 4 PB   

14 Bieg 1 Bartosz SKURA 01.11.02 LKS Pszczyna 2:04.583  PB   
15 Bieg 1 Mateusz FORYŚ 26.05.04 Kraków Athletics Team 2:04.924 3    

16 Bieg 2 Piotr MACKIEWICZ 22.07.03 KS Komunalni Sanok 2:04.9412     

17 Bieg 1 Rafał NOWAK 26.04.75 CKS Budowlani Częstochowa 2:05.285     
18 Bieg 1 Filip BULIŃSKI 10.11.00 KS AZS AWF Kraków 2:05.486     

19 Bieg 1 Krzysztof RYMEK 11.12.06 KU AZS PWSZ w Tarnowie 2:06.637     

20 Bieg 1 Antoni TRZEBUNIAK 19.04.05 UKS bieganie.pl Stryszawa 2:06.968 1 PB   
21 Bieg 1 Aleksander RACEWICZ 01.08.05 MKS-MOS Katowice 2:14.569  PB   

Bieg 1 Wojciech KORYCIŃSKI 18.10.04 MKS-MOSM Bytom DNSDNS 2    

Bieg 1 Jacek MORDALSKI 15.08.99 KS AZS AWF Kraków DNSDNS     

 

Trójskok mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  29.05.21  18:53:00

Start: 29.05.21   17:30:00

1 349 Wojciech GALIK 10.04.02 WKS Wawel Kraków(MA) 14.347     PK+0.7
2 973 Kamil WĄŻ 25.10.01 LKS Stal Mielec(PK) 14.018     PK-0.2
3 968 Jakub RÓG 22.08.04 LKS Stal Mielec(PK) 13.926  PB   8+1.3
4 698 Krzysztof LUDWICZAK 14.10.04 TL ROW Rybnik(SL) 12.565     7-0.2
5 704 Mateusz MISTEREK 04.07.05 MOSM Tychy(SL) 12.274     6+0.6
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6 41 Jakub PAWŁOWSKI 23.03.05 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 11.743     5+0.6
7 135 Dominik MAJEWSKI 03.02.07 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 11.491     4+1.0

399 Konrad MAJEWSKI 14.07.05 WKS Wawel Kraków(MA) NM2     3

662 Filip SACHA 25.06.96 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS9     PK

I II III IV V VI

14.34 14.06 13.98 xWojciech GALIK
+0.7 +0.6 +0.3 +0.1

x x x 14.01Kamil WĄŻ
+0.4 +0.6 +0.1 -0.2

x 13.31 13.45 13.73 x 13.92Jakub RÓG
-0.2 +0.3 +0.4 +0.9 +0.8 +1.3
x 12.18 12.40 x 12.56 xKrzysztof LUDWICZAK

+0.2 +0.8 -0.2 +0.0 -0.2 +0.9
x 12.27 rMateusz MISTEREK

+0.5 +0.6 r
x 11.74 x x x xJakub PAWŁOWSKI

+0.6 +0.6 -0.1 -0.2 -0.2 +0.4
x 11.49 11.29 x rDominik MAJEWSKI

+0.6 +1.0 -0.1 +0.1 r
x x rKonrad MAJEWSKI

+0.2 +0.3 r

 

1500 m przeszkody K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 29.05.21   19:14:45

1 131 Sabina GŁĄBEK 20.08.04 LKS Pszczyna(SL) 5:16.694  PB   8
2 238 Karolina SMOLARCZYK 30.03.02 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 5:34.621     PK
3 63 Martyna ROŚ 28.04.03 KKB MOSiR Krosno(PK) 5:43.812     PK
4 568 Wiktoria PIRÓG 03.05.05 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 6:09.623     7

 

2000 m przeszkody mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 29.05.21   19:22:55

1 16 Piotr BEREŹNICKI 14.11.03 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 6:37.345  SB   PK
2 662 Jakub MACIĄŻKA 13.09.05 niestowarzyszony(...) 6:38.901     PK
3 110 Antoni STASZCZAK 03.08.05 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 6:38.962     PK
4 569 Jacek SKRZESZEWSKI 11.09.04 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 7:26.683     8

99 Maciej SZYBIAK 20.03.04 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) DNS7     

679 Jakub BARCIK 03.11.03 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS4     PK

265 Maciej PETRYLA 17.02.04 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) DNF6     

 

Rzut dyskiem K U20 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  29.05.21  19:20:00

Start: 29.05.21   18:00:00

1 29 Patrycja HERDA 16.05.02 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 34.783     PK
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2 351 Alicja MIŚKIEWICZ 08.11.03 WKS Wawel Kraków(MA) 32.992     PK
3 661 Patrycja POSZWA 14.11.00 KS AZS AWF Kraków(MA) 20.151     PK

I II III IV V VI

34.51 32.35 34.19 34.78 x 34.55Patrycja HERDA

31.03 27.24 29.69 x 32.99 xAlicja MIŚKIEWICZ

20.15 x 17.82 x x xPatrycja POSZWA

 

Rzut dyskiem K U18 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  29.05.21  19:20:00

Start: 29.05.21   18:00:00

1 95 Anna KICIŃSKA 11.02.05 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 38.1911     8
2 350 Julia PRZYBYŚ 29.08.04 WKS Wawel Kraków(MA) 35.5012     7
3 343 Wiktoria OLAJOSSY 13.03.04 WKS Wawel Kraków(MA) 29.5510     6
4 627 Zuzanna PAŁYGA 25.02.05 KKL Kielce(SK) 28.153  PB   5
5 347 Patrycja BOROWIEC 13.09.06 WKS Wawel Kraków(MA) 27.259     4
6 689 Julia SIEŃKO 04.07.05 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 26.768  PB   3
7 691 Andżelika PAC 08.04.04 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 24.707     2
8 310 Martyna ŚLEDZIŃSKA 22.06.06 KS Victoria Trzebinia(MA) 24.005  PB   1
9 533 Natalia SZCZĘDOR 14.09.06 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 23.961     

10 690 Natalia MIĄSIK 04.01.05 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 20.554     
11 550 Wiktoria MADURA 06.03.06 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 16.502     

778 Maja GAWROŃSKA 09.07.06 CWKS Resovia Rzeszów(PK) DNS6     

I II III IV V VI

x 38.19 33.76 38.01 37.45 xAnna KICIŃSKA

35.50 rJulia PRZYBYŚ

25.28 28.67 27.24 29.55 29.12 27.96Wiktoria OLAJOSSY

25.56 27.60 28.15 26.01 27.96 xZuzanna PAŁYGA

21.34 x 27.25 x x xPatrycja BOROWIEC

25.18 19.22 25.31 x 22.92 26.76Julia SIEŃKO

x 24.70 x x 23.40 19.76Andżelika PAC

21.22 20.50 24.00 23.93 21.19 xMartyna ŚLEDZIŃSKA

23.96 x xNatalia SZCZĘDOR

x x 20.55Natalia MIĄSIK

x x 16.50Wiktoria MADURA
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4x100 metrów K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 29.05.21   19:44:18

1 05.04.89 KKL Kielce(SK) 50.755     8
636 Idalia MASTALERZ 14.06.04
622 Julia ZACHARZ 17.01.05
623 Dominika MIŚTA 15.07.04
651 Adrianna MAKUŁA 08.06.05

2 WKS Wawel Kraków(MA) 55.404     7
Jaśmina TATARCZUCH 27.02.04
Nadia WOLAŃSKA 27.08.04
Patrycja GORZKOWSKA 11.01.05
Oliwia KOPIENIAK 08.10.05

 

4x100 metrów M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 29.05.21   19:39:59

1 LKS Stal Mielec(PK) 44.655 8
967 Daniel KAMIŃSKI 28.01.05
968 Jakub RÓG 22.08.04
967 Tymon SZYLER 21.02.04
964 Mateusz MOLEK 20.07.04

2 WKS Wawel Kraków(MA) 46.514 7
345 Hubert ORZECHOWSKI 29.06.05
399 Konrad MAJEWSKI 14.07.05

Mateusz GWIAZDA 31.03.05
350 Michał GORZKOWICZ 21.05.05

 

Trójskok kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  29.05.21  20:00:00

Start: 29.05.21   18:30:00

1 87 Monika MOSKAL 14.10.03 KKB MOSiR Krosno(PK) 11.7911  PB   PK+0.2
2 646 Alicja BOREK 14.05.05 KKL Kielce(SK) 11.4310     8+0.3
3 74 Wiktoria GAWRYŚ 19.04.03 MKS-MOSM Bytom(SL) 11.208     PK+0.2
4 638 Kinga CIESIELSKA 11.03.03 KKL Kielce(SK) 10.869     PK+0.6
5 886 Oliwia NAWŁATYNA 16.08.05 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 10.466  PB   7+0.1
6 77 Kinga LORENC 19.06.04 KKB MOSiR Krosno(PK) 10.225  SB   6+1.5
7 113 Daria GÓRCZEWSKA 31.01.04 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 10.123     5+0.4
8 159 Oliwia ŁUCZKA 22.08.02 KS Komunalni Sanok(PK) 10.064     PK+0.5
9 344 Jaśmina TATARCZUCH 27.02.04 WKS Wawel Kraków(MA) 9.962     4-0.1

346 Kamila KAMIŃSKA 18.02.03 WKS Wawel Kraków(MA) NM12     PK

276 Oliwia KWAŚNIAK 08.10.04 ULKS Technik Trzcinica(PK) NM1     2

348 Nadia WOLAŃSKA 27.08.04 WKS Wawel Kraków(MA) NM7     3
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I II III IV V VI

11.41 11.79 10.31 11.29Monika MOSKAL
-0.3 +0.2 -0.8 +0.2

11.43 x x 11.36 11.34 11.12Alicja BOREK
+0.3 +0.5 +0.1 -0.1 +0.5 -

x 10.82 10.54 11.20Wiktoria GAWRYŚ
-0.1 +0.4 +0.4 +0.2

10.81 10.71 10.86 10.64Kinga CIESIELSKA
-0.2 +1.2 +0.6 +0.2
x 10.46 x 10.17 10.25 10.21Oliwia NAWŁATYNA

+0.7 +0.1 +0.9 +0.1 +0.4 -0.1
x 9.71 10.22 9.80 9.85 9.53Kinga LORENC

+0.4 +0.3 +1.5 -0.1 -0.1 -0.1
x 10.12 10.02 9.87 rDaria GÓRCZEWSKA

-0.1 +0.4 -0.4 -0.1
x 10.06 9.75 xOliwia ŁUCZKA

+0.3 +0.5 -0.5 -0.3
x x x 9.96 x xJaśmina TATARCZUCH

+0.8 +0.6 +0.8 -0.1 +0.2 -0.1
x rOliwia KWAŚNIAK

+0.7
x x x xKamila KAMIŃSKA

+0.2 +0.1 +0.1 +0.4
x x x x rNadia WOLAŃSKA

+0.4 -0.3 -0.3 +0.2
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